

## Prefeitura Municipal de Serra Negra

### ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 057/2025 - Processo nº 420/2025

Ao(s) 5 dia(s) do mês de Junho do ano de 2025, no endereço eletrônico [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) | [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br) (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Mateus Guedes Berton do(a) Prefeitura Municipal de Serra Negra, inscrito no CNPJ sob o nº 44.847.663/0001-11, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Bens, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:47:17 AM do dia 13 de Junho de 2025

#### **PARTICIPANTES:**

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	31.486.195/0001-55
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	26.729.148/0001-55
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.213.302/0001-62
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	35.000.103/0001-36
D.F ASTOLPHO	20.123.999/0001-73
JOAO HENRIQUE RAMALHO	05.138.389/0001-50
MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME	54.349.003/0001-64
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	04.013.164/0001-04
PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	51.920.700/0001-35
RD PAPEIS & EPI LTDA	08.822.824/0001-59
Ricardo Gonçalves Itapira	02.573.131/0001-93
RODRIGO TONELOTTO	02.514.617/0001-50
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	41.157.706/0001-49
TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	01.642.507/0001-01

## **LOTE 1 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALFINETES COLORIDOS-PARA QUADRO. TAMANHO PEQUENO- FEITO DE HASTE METÁLICA, COM PONTA COLORIDA- CX COM NO MÍNIMO 50 UNIDADES

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 2,58                      Valor Final:R\$ 103,20                      Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 103,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 3,60	R\$ 2,58	JOCAR	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,60	R\$ 2,60	FUTURO/ MAPA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 2,70	R\$ 2,70	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,01	R\$ 3,01	JOCAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 6,30	R\$ 3,26	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,46	R\$ 4,46	JOCAR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,00	R\$ 5,00	HELOMAX	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 2 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALMOFADAS PARA CARIMBO- TAMANHO MÍNIMO 6,7X11,0CM- CX COM 1 UNIDADE- COR PRETA

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 3,69      Valor Final:R\$ 553,50      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 553,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,35	R\$ 3,69	STAR PRINT	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 3,71	STAR	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	40.213.302/0001-62	R\$ 4,39	R\$ 4,11	JAPAN STAMP	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,30	R\$ 4,30	B.PRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,92	R\$ 4,92	CARBRINK	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,49	R\$ 5,49	CARBRINK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 6,14	R\$ 6,14	RADEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 7,36	MASTER	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 3 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ALMOFADAS PARA CARIMBO- TAMANHO MÍNIMO 6,7X11,0CM- CX COM 1 UNIDADE- COR VERMELHA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 3,69      Valor Final:R\$ 369,00      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 369,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,35	R\$ 3,69	STAR PRINT	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 3,71	STAR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,30	R\$ 4,30	B.PRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,92	R\$ 4,92	CARBRINK	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,49	R\$ 5,49	CARBRINK	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 6,14	R\$ 6,14	RADEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 7,36	MASTER	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 4 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: AMARRILHO / FECHO ARAME PLÁSTICO 8CM, COR BRANCA, PACOTE COM 1 KG

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 20,16      Valor Final:R\$ 1.108,80      Marca/Modelo: TAMAROZZI

**Valor Global (final):R\$ 1.108,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 20,16	R\$ 20,16	TAMAROZZI	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 29,70	R\$ 25,74	TAMAROZZI	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 34,13	R\$ 34,13	S. FECHO	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 5 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: APLICADORES GRANDE DE COLA QUENTE 40 W/ BIVOLT PRO

Quantidade: 125

Preço unitário:R\$ 13,84

Valor Final:R\$ 1.730,00

Marca/Modelo: MB/ GR

**Valor Global (final):R\$ 1.730,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 13,84	R\$ 13,84	MB/ GR	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,86	R\$ 17,86	JOCAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 19,94	R\$ 19,94	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 41,40	R\$ 21,29	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 22,61	R\$ 22,61	PLANET	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 24,00	R\$ 24,00	GATTE	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 25,60	R\$ 25,60	WINPAPER	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 6 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: APONTADOR, FEITO EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM UM FURO, RETANGULAR, COM LÂMINA DE AÇO INOXIDAVÉL, COM DEPÓSITO COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 0,60

Valor Final:R\$ 60,00

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 60,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 0,94	R\$ 0,60	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,65	R\$ 0,65	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,08	R\$ 0,68	LEO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,62	R\$ 0,84	LEONORA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,08	R\$ 0,91	JOCAR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,95	R\$ 0,95	LEO & LEO	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,08	R\$ 1,08	FUTURO/ CM DEPOSITO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 7 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: APONTADOR, FEITO EM PLÁSTICO RÍGIDO, COM UM FURO, RETANGULAR, COM LÂMINA DE AÇO INOXIDAVÉL, SEM DEPÓSITO COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM E IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 0,18

Valor Final:R\$ 10,80

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 10,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 0,28	R\$ 0,18	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 0,25	R\$ 0,22	LEO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,24	R\$ 0,24	LEO&LEO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 0,25	R\$ 0,24	JOCAR	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 0,25	R\$ 0,25	FUTURO/SIMPLES	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 0,48	R\$ 0,25	LEONORA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,28	R\$ 0,28	LEO & LEO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 8 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: AQUARELA EM PASTILHA COM PINCEL, 12 CORES, DIMENSÕES: 2X9X21.5CM, 0.95G

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 6,11      Valor Final:R\$ 641,55      Marca/Modelo: LEO/ 12 CORES

**Valor Global (final):R\$ 641,55**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 9,15	R\$ 6,11	LEO/ 12 CORES	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 9,60	R\$ 6,14	WINPAPER	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 7,64	R\$ 7,64	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 9,15	R\$ 7,74	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 8,31	R\$ 8,31	LEO & LEO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 8,40	R\$ 8,40	LEO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 9,30	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 13,88	R\$ 13,88	LEO LEO	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 9 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR AZUL

Quantidade: 85      Preço unitário:R\$ 8,31      Valor Final:R\$ 706,35      Marca/Modelo: PIC PIC

**Valor Global (final):R\$ 706,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 8,31	PIC PIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 9,52	JOY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PIC PIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,40	R\$ 12,40	PIC PIC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 15,98	R\$ 15,98	FEST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 10 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR BRANCA

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 8,31      Valor Final:R\$ 581,70      Marca/Modelo: PIC PIC

**Valor Global (final):R\$ 581,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 8,31	PIC PIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 9,52	JOY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PIC PIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,40	R\$ 12,40	PIC PIC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 15,98	R\$ 15,98	FEST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 11 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR ROSA

Quantidade: 95      Preço unitário:R\$ 8,31      Valor Final:R\$ 789,45      Marca/Modelo: PIC PIC

**Valor Global (final):R\$ 789,45**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 8,31	PIC PIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 9,52	JOY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PIC PIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,40	R\$ 12,40	PIC PIC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 15,98	R\$ 15,98	FEST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 12 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR VERDE

Quantidade: 70      Preço unitário:R\$ 8,31      Valor Final:R\$ 581,70      Marca/Modelo: PIC PIC

**Valor Global (final):R\$ 581,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 8,31	PIC PIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 9,52	JOY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PIC PIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,40	R\$ 12,40	PIC PIC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 15,98	R\$ 15,98	FEST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 13 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BALÃO DE LÁTEX, DE SOPRAR (BEXIGA), EM LÁTEX Nº8, QUE PODE SER INFLADO COM QUALIDADE NO MÍNIMO DE 20CM, PACOTES COM 50 UN, NA COR VERMELHA

Quantidade: 75      Preço unitário:R\$ 8,31      Valor Final:R\$ 623,25      Marca/Modelo: PIC PIC

**Valor Global (final):R\$ 623,25**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,31	R\$ 8,31	PIC PIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 9,52	JOY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,66	R\$ 10,66	PIC PIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,40	R\$ 12,40	PIC PIC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 15,98	R\$ 15,98	FEST	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 14 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BARBANTE NATURAL, 100% ALGODÃO, DE USO ESCOLAR, Nº6. PESANDO 100G, MEDINDO NO MÍNIMO 100M

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,75      Valor Final:R\$ 275,00      Marca/Modelo: ANHANGUERA

**Valor Global (final):R\$ 275,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,30	R\$ 2,75	ANHANGUERA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,65	R\$ 2,95	COLONIAL/ 100 MT	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 6,45	R\$ 3,01	JAF	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,45	R\$ 3,45	EUROROMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,54	R\$ 5,54	EURO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 8,97	R\$ 8,97	ANHANGUERA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,61	R\$ 11,61	SÃO ROQUE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 15 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BATERIA ALCALINA- VOLTAGEM 9V, EMBALAGEM COM 1 UNIDADE, DENTRO DOS PADRÕES ESTABELECIDOS PELA RESOLUÇÃO CONAMA 401 DE 4 DE NOVEMBRO DE 2008- CERTIFICADA PELO INMETRO OU INSTITUTO CREDENCIADO POR ELE

Quantidade: 70                  Preço unitário:R\$ 3,54                  Valor Final:R\$ 247,80                  Marca/Modelo: ELGIN/ 9V

**Valor Global (final):R\$ 247,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 6	41.157.706/0001-49	R\$ 3,77	R\$ 3,54	ELGIN/ 9V	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,56	R\$ 3,56	PIRATININGA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 7,22	R\$ 7,22	ELGIN	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 8,01	R\$ 8,01	ELGIN	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 12,32	R\$ 12,32	ALFACELL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,38	R\$ 12,38	ELGIN	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 16 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BATERIA DE LÍTIO CR 2032 3V (CARTELA C/ 5 UNIDADES)

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 3,00      Valor Final:R\$ 180,00      Marca/Modelo: FLEX/ 2032

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,00	R\$ 3,00	FLEX/ 2032	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 4,00	R\$ 4,00	ELGIN	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,97	R\$ 4,97	ELGIN	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,85	R\$ 5,85	ELGIN	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 6,80	R\$ 6,80	ALFACELL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,62	R\$ 8,62	ELGIN	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 3,15	R\$ 1,47	ELGIN	Não
<b>Justificativa</b>						
A pedido do licitante via chat, que cotou errado.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 17 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO AUTOADESIVO: MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS, 51X38MM

Quantidade: 300

Preço unitário:R\$ 1,40

Valor Final:R\$ 420,00

Marca/Modelo: MP

**Valor Global (final):R\$ 420,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,40	R\$ 1,40	MP	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 3,49	R\$ 2,45	BAZZE/ 38X50	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,67	R\$ 3,67	ADELBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,07	R\$ 5,07	JOCAR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,27	R\$ 5,27	MASTER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,50	R\$ 5,50	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,53	R\$ 5,53	ADELBRAS	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 17,25	R\$ 8,91	BRW	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 18 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO AUTOADESIVO: MATERIAL PAPEL, CORES VARIADAS, 76X76MM

Quantidade: 420

Preço unitário:R\$ 2,38

Valor Final:R\$ 999,60

Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 999,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,98	R\$ 2,38	MASTER	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 2,98	R\$ 2,39	BAZZE/ 76X76	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,00	R\$ 2,51	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 2,81	R\$ 2,81	ADELBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 2,98	R\$ 2,98	MP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,18	R\$ 3,18	ADELBRAS	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,72	R\$ 3,72	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E	Participante					

DISTRIBUICAO LTDA	6	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 4,50	JOCAR	Não
-------------------	---	--------------------	----------	----------	-------	-----

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 19 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BLOCO RECADO (AUTO ADESIVO) CORES VARIADAS: MATERIAL PAPEL, COR VARIADA, LARGURA 50MM, COMPRIMENTO 50MM, AUTO ADESIVO, 100 FOLHAS, CADA EMBALAGEM DEVE CONTER 4 BLOCOS

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 3,87

Valor Final:R\$ 1.935,00

Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 1.935,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,90	R\$ 3,87	MASTER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,89	R\$ 3,89	ADELBRAS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 7,11	R\$ 7,11	ADELBRAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 20 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA DE SENHA NUMERADA- COM 3 DIGITOS- ROLO DE SENHAS PICOTADAS E DESCARTÁVEIS, DEVENDO POSSUIR NO MÍNIMO 2000 SENHAS, EM PAPEL ACETINADO

Quantidade: 205      Preço unitário:R\$ 10,00      Valor Final:R\$ 2.050,00      Marca/Modelo: turnomatic

**Valor Global (final):R\$ 2.050,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	Participante 2	01.642.507/0001-01	R\$ 10,00	R\$ 10,00	turnomatic	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 10,55	R\$ 10,55	VBN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,18	R\$ 13,18	HALFA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 14,71	R\$ 14,71	HALFA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 18,40	R\$ 18,40	WEST	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 18,81	R\$ 18,81	THERMOFLEXO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 21 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BOBINA TÉRMICA P/ RELOGIO PONTO 57MM X 300MTS

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 18,01

Valor Final:R\$ 3.602,00

Marca/Modelo: THERMO

**Valor Global (final):R\$ 3.602,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 18,01	R\$ 18,01	THERMO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 6	02.514.617/0001-50	R\$ 26,50	R\$ 18,20	THEGA	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,45	R\$ 20,36	AUTOPEL	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 4	05.138.389/0001-50	R\$ 26,50	R\$ 20,37	THERMOFLEXO	Sim
TURN-O-MATIC DO BRASIL COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA	Participante 3	01.642.507/0001-01	R\$ 25,00	R\$ 24,00	dml	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 8	31.486.195/0001-55	R\$ 55,80	R\$ 26,04	SUPREMA	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 29,80	R\$ 29,80	FORT	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 5	26.729.148/0001-55	R\$ 32,13	R\$ 32,13	REGISPEL	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 22 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: BORRACHA APAGADORA ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, COR BRANCA, TIPO MACIA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS NÃO BORRE E NEM DANIFIQUEO PAPEL, CX C/ 60 UNIDADES

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 9,18

Valor Final:R\$ 91,80

Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 91,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 9,18	R\$ 9,18	MASTER	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 25,80	R\$ 9,45	FUTURO/ N° 60	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 25,80	R\$ 11,70	REDBOR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 24,80	R\$ 11,78	PREMIER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 28,80	R\$ 13,44	RED BOR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante	20.123.999/0001-73	R\$ 15,20	R\$ 15,20	FUTURO	Não

	5					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 31,33	R\$ 31,33	MERCUR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 23 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADERNO CAPA DURA, BROCHURA, COSTURADO, TAMANHO MÍNIMO 14X20MM (96 FOLHAS - CORES: AZUL, VERMELHO, AMARELO, VERDE )

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 3,78      Valor Final:R\$ 756,00      Marca/Modelo: JANDAIA

**Valor Global (final):R\$ 756,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,90	R\$ 3,78	JANDAIA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,16	R\$ 4,16	JANDAIA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 5,35	R\$ 4,55	ESCRIBA/ CAPA DURA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,35	R\$ 4,84	JANDAIA	Não

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,35	R\$ 4,91	JANDAIA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 11,70	R\$ 5,07	3B	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,46	R\$ 5,46	JANDAIA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 24 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADERNO UNIVERSITÁRIO (COM 200 FOLHAS)- CAPA DURA, 10 MATÉRIAS , FOLHAS BRANCAS, PAUTADAS, COM ESPIRAL

Quantidade: 65                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,03	R\$ 13,03	JANDAIA	Não
ALIANCA COMERCIO E	Participante					

DISTRIBUICAO LTDA	6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,00	R\$ 14,30	3B	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,54	R\$ 14,83	JANDAIA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,04	R\$ 15,04	JANDAIA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 15,35	R\$ 15,35	FORONI	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 23,00	R\$ 23,00	JANDAIA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 25 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CADERNO, CAPA DURA ESPIRAL COLORIDO, FOLHAS PAUTADAS, ÍNDICE, MIOLO, 1 MATÉRIA, PRODUTO CERTIFICADO FSC, GRAMATURA 56 G/M², NUMERO DE FOLHAS 80, MEDIDAS 200 X 275MM

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 7,90      Valor Final:R\$ 434,50      Marca/Modelo: ESCRIBA/ CAPA DURA

**Valor Global (final):R\$ 434,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 5	41.157.706/0001-49	R\$ 11,70	R\$ 7,90	ESCRIBA/ CAPA DURA	Sim

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 7,94	R\$ 7,94	JANDAIA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 20,40	R\$ 8,84	CREDEAL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 11,70	R\$ 9,00	JANDAIA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 14,23	R\$ 14,23	JANDAIA	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 26 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR AMARELA

Quantidade: 240

Preço unitário:R\$ 3,61

Valor Final:R\$ 866,40

Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 866,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,61	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,63	ALA/ POLIONDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 3,97	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 5,32	POLIBRAS	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 27 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR AZUL

Quantidade: 235

Preço unitário:R\$ 3,65

Valor Final:R\$ 857,75

Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 857,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,65	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,67	ALA/ POLIONDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 3,97	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 5,32	POLIBRAS	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 28 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR BRANCO

Quantidade: 265      Preço unitário:R\$ 3,63      Valor Final:R\$ 961,95      Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 961,95**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,63	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,65	ALA/ POLIONDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 3,97	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 5,32	POLIBRAS	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 29 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR PRETO

Quantidade: 115      Preço unitário:R\$ 3,65      Valor Final:R\$ 419,75      Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 419,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,65	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,67	ALA/ POLIONDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 3,97	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 5,32	POLIBRAS	Sim

	3					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 30 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR VERDE

Quantidade: 135      Preço unitário:R\$ 3,65      Valor Final:R\$ 492,75      Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 492,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,65	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,67	ALA/ POLIONDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 5,32	POLIBRAS	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 6,20	POLIBRAS	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 31 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CAIXA PARA ARQUIVO (BOX) - CAIXA PARA ARQUIVO, EM POLIONDA MEDINDO 360X250X135MM, COR VERMELHA

Quantidade: 435      Preço unitário:R\$ 3,67      Valor Final:R\$ 1.596,45      Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 1.596,45**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,10	R\$ 3,67	ALAPLAST	Sim

RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,12	R\$ 3,69	ALAPLAST	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 3,77	ALAPLAST	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 4,12	R\$ 3,90	ALA/ POLIONDA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 3,97	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,08	R\$ 4,08	POLIBRAS	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,12	R\$ 4,12	POLIBRAS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,84	R\$ 5,84	POLIBRAS	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,36	R\$ 7,36	POLIBRAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 32 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CALCULADORA DE 12 DÍGITOS DE MESA MEDINDO APROXIMADAMENTE: 12X15CM. ALIMENTAÇÃO A PILHA AA. VISOR INCLINADO. CONTENDO NO MÍNIMO AS FUNÇÕES BÁSICAS DA MATEMÁTICA (ADIÇÃO, SUBTRAÇÃO, MULTIPLICAÇÃO E DIVISÃO); PORCENTAGEM, TECLA DE MEMÓRIA.

Quantidade: 85      Preço unitário:R\$ 12,35      Valor Final:R\$ 1.049,75      Marca/Modelo: RELINX/ 12 DIG

**Valor Global (final):R\$ 1.049,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 16,69	R\$ 12,35	RELINX/ 12 DIG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 12,49	R\$ 12,49	MAXMIDIA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 16,69	R\$ 13,91	FBG	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,08	R\$ 16,08	GATTE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 16,77	R\$ 16,77	ALFACELL	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 21,00	R\$ 21,00	YINS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 49,50	R\$ 21,45	LETRON	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	35.000.103/0001-36	R\$ 16,65	R\$ 12,29	BMAX	Sim
<b>Justificativa</b>						
Passado as 2 horas, sem inclusão da documentação e sem nenhuma manifestação pelo participante. Portanto fica desclassificado.						

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 33 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA: COM CORPO TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA NA COR DA TINTA, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA, CONTENDO NA EMBALAGEM SELO DO INMETRO- COR AZUL, CX COM 50 UNIDADES

Quantidade: 100

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 29,00	R\$ 25,05	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 25,20	R\$ 25,20	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 58,20	R\$ 25,22	BIC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 26,25	BIC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 38,70	R\$ 38,70	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 42,00	R\$ 42,00	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 48,50	R\$ 48,50	BIC	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 34 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA: COM CORPO TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA NA COR DA TINTA, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA, CONTENDO NA EMBALAGEM SELO DO INMETRO- COR PRETAL, CX COM 50 UNIDADES

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 29,00	R\$ 25,05	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 25,20	R\$ 25,20	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 58,20	R\$ 25,22	BIC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 26,25	BIC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 38,70	R\$ 38,70	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 42,00	R\$ 42,00	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 48,50	R\$ 48,50	BIC	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 35 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA ESFEROGRÁFICA: COM CORPO TRANSPARENTE, ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA NA COR DA TINTA, COM ORIFÍCIO PARA ENTRADA DE AR NO CORPO DA CANETA, CONTENDO NA EMBALAGEM SELO DO INMETRO- COR VERMELHA, CX COM 50 UNIDADES

Quantidade: 40

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 29,00	R\$ 25,05	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 25,20	R\$ 25,20	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 58,20	R\$ 25,22	BIC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 26,25	BIC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 38,70	R\$ 38,70	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 42,00	R\$ 42,00	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 48,50	R\$ 48,50	BIC	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 36 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA HIDROGRÁFICA COM 12 CORES SORTIDAS, PONTA COM 2MM, TAMPA ANTE ASFIXIANTE DA MESMA COR DO CORP, EMBALAGEM EM ESTOJO PLÁSTICO TRANSPARENTE, TINTA NÃO ATÓXICA, COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM

Quantidade: 530      Preço unitário:R\$ 3,23      Valor Final:R\$ 1.711,90      Marca/Modelo: FUTURO/ 12 CORES

**Valor Global (final):R\$ 1.711,90**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,27	R\$ 3,23	FUTURO/ 12 CORES	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,66	R\$ 3,25	LEO LEO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 7,86	R\$ 3,41	LEONORA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,95	R\$ 3,95	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 4,45	R\$ 4,45	LEO & LEO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,20	R\$ 5,20	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,53	R\$ 5,53	LEO&LEO	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 37 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO: CANETA MARCA TEXTO COM CORPO EM POLIPROPILENO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO- COR AMARELA

Quantidade: 850      Preço unitário:R\$ 0,60      Valor Final:R\$ 510,00      Marca/Modelo: BAZZE/ TEXTO

**Valor Global (final):R\$ 510,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 1,09	R\$ 0,60	BAZZE/ TEXTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,64	MASTER	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,00	R\$ 0,65	MAKE+	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 1,06	R\$ 0,68	MAXPRINT	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 0,78	BRW	Não

RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,90	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 1,00	R\$ 1,00	BRW	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOCAR	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 38 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO: CANETA MARCA TEXTO COM CORPO EM POLIPROPILENO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO- COR AZUL

Quantidade: 350

Preço unitário:R\$ 0,64

Valor Final:R\$ 224,00

Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 224,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,64	MASTER	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,00	R\$ 0,65	MAKE+	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante	20.123.999/0001-73	R\$ 1,06	R\$ 0,68	MAXPRINT	Não

	6					
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 1,09	R\$ 0,89	MASTER/TEXTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,90	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 1,00	R\$ 1,00	BRW	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 3,00	R\$ 1,30	BRW	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 39 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO: CANETA MARCA TEXTO COM CORPO EM POLIPROPILENO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO- COR LARANJA

Quantidade: 400      Preço unitário:R\$ 0,60      Valor Final:R\$ 240,00      Marca/Modelo: BAZZE/ TEXTO

**Valor Global (final):R\$ 240,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 1,09	R\$ 0,60	BAZZE/ TEXTO	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,00	R\$ 0,64	MAKE+	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,64	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 0,78	BRW	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,90	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 1,00	R\$ 1,00	BRW	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 1,06	R\$ 1,06	MAXPRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOCAR	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 40 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO: CANETA MARCA TEXTO COM CORPO EM POLIPROPILENO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO- COR ROSA

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 0,60

Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: BAZZE/ TEXTO

**Valor Global (final):R\$ 300,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,09	R\$ 0,60	BAZZE/TEXTO	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,00	R\$ 0,64	MAKE+	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,65	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 0,78	BRW	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,90	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 1,00	R\$ 1,00	BRW	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOCAR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 41 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCA TEXTO: CANETA MARCA TEXTO COM CORPO EM POLIPROPILENO, TINTA A BASE DE ÁGUA, CONTENDO NA EMBALAGEM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E SELO DO INMETRO- COR VERDE

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 0,64

Valor Final:R\$ 320,00

Marca/Modelo: BAZZE/ TEXTO

Valor Global (final):R\$ 320,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,09	R\$ 0,64	BAZZE/TEXTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,70	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 0,78	BRW	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,09	R\$ 0,90	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,00	R\$ 1,00	BRW	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 1,06	R\$ 1,06	MAXPRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,08	R\$ 1,08	JOCAR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 42 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCADORA PARA TECIDO, PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 34,34

Valor Final:R\$ 686,80

Marca/Modelo: RADEX

Valor Global (final):R\$ 686,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 34,34	R\$ 34,34	RADEX	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 37,08	R\$ 37,08	RADEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 43,04	RADEX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 154,50	R\$ 66,95	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 72,38	R\$ 72,38	ACRILEX	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 110,88	R\$ 110,88	ACRILEX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 43 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCADORA PARA TECIDO, PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, COR BRANCA, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 60,00      Valor Final:R\$ 1.200,00      Marca/Modelo: FUTURO/ TECIDO

**Valor Global (final):R\$ 1.200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 6	41.157.706/0001-49	R\$ 65,52	R\$ 60,00	FUTURO/TECIDO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 65,00	RADEX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 154,50	R\$ 66,95	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 72,38	R\$ 72,38	ACRILEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 95,02	R\$ 95,02	BRW	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 110,88	R\$ 110,88	FUTURO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 44 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCADORA PARA TECIDO, PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, COR VERDE, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 34,34

Valor Final:R\$ 686,80

Marca/Modelo: RADEX

Valor Global (final):R\$ 686,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 34,34	R\$ 34,34	RADEX	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 43,04	RADEX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 154,50	R\$ 66,95	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 72,38	R\$ 72,38	ACRILEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 77,54	R\$ 77,54	RADEX	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 110,88	R\$ 110,88	ACRILEX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 45 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA MARCADORA PARA TECIDO, PONTA DE POLIÉSTER PARA PINTAR E MARCAR TECIDOS, COR VERMELHA, CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 34,34

Valor Final:R\$ 686,80

Marca/Modelo: RADEX

Valor Global (final):R\$ 686,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 34,34	R\$ 34,34	RADEX	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 37,08	R\$ 37,08	RADEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 65,00	R\$ 43,04	RADEX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 154,50	R\$ 66,95	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 72,38	R\$ 72,38	ACRILEX	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 110,88	R\$ 110,88	ACRILEX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 46 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PILOTO - PONTA.MACIA E FINA, / PONTA ACRÍLICA: 4,0 MM / ESPESSURA DA ESCRITA: 2 MM / COR: PRETA / CAIXA: 12 UNIDADES

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 954,00      Marca/Modelo: BEART/ REDONDO

**Valor Global (final):R\$ 954,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 56,00	R\$ 15,90	BEART/ REDONDO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 16,00	R\$ 16,00	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 18,28	R\$ 18,28	LEO&LEO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 18,50	BRW	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 56,00	R\$ 21,05	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 50,70	R\$ 21,97	JOCAR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 84,00	R\$ 84,00	PILOT	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 47 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PILOTO - PONTA.MACIA E FINA, / PONTA ACRÍLICA: 4,0 MM / ESPESSURA DA ESCRITA: 2 MM / COR: VERMELHA / CAIXA: 12 UNIDADES

Quantidade: 25      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 397,50      Marca/Modelo: BEART/ REDONDO

**Valor Global (final):R\$ 397,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 56,00	R\$ 15,90	BEART/ REDONDO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 16,00	R\$ 16,00	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 18,28	R\$ 18,28	LEO&LEO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 18,50	BRW	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 56,00	R\$ 21,05	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 50,70	R\$ 21,97	JOCAR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 84,00	R\$ 84,00	PILOT	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 48 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PILOTO - PONTA:MACIA E FINA, / PONTA ACRÍLICA: 4,0 MM / ESPESSURA DA ESCRITA: 2 MM / COR: AZUL / CAIXA: 12 UNIDADES

Quantidade: 25      Preço unitário:R\$ 15,90      Valor Final:R\$ 397,50      Marca/Modelo: BEART/ REDONDO

**Valor Global (final):R\$ 397,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 56,00	R\$ 15,90	BEART/ REDONDO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 16,00	R\$ 16,00	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 18,28	R\$ 18,28	LEO&LEO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 50,00	R\$ 18,50	BRW	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 56,00	R\$ 21,05	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 50,70	R\$ 21,97	JOCAR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 84,00	R\$ 84,00	PILOT	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 49 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PONTA FINA- ESFEROGRÁFICA, PONTA METÁLICA, ESCRITA FINA, 0,7MM, FLUXO DE TINTA SUAVE- COR AZUL

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 0,51

Valor Final:R\$ 76,50

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 76,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 0,51	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,20	R\$ 0,52	BIC	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,05	R\$ 0,71	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,82	R\$ 0,82	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,89	R\$ 0,89	COMPACTOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 1,01	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,40	R\$ 4,40	MOLIN	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 50 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PONTA FINA- ESFEROGRÁFICA, PONTA METÁLICA, ESCRITA FINA, 0,7MM, FLUXO DE TINTA SUAVE- COR PRETA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 0,51

Valor Final:R\$ 51,00

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 51,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 0,51	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,20	R\$ 0,52	BIC	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,05	R\$ 0,71	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,82	R\$ 0,82	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,89	R\$ 0,89	COMPACTOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 1,01	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,40	R\$ 4,40	MOLIN	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 51 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CANETA PONTA FINA- ESFEROGRÁFICA, PONTA METÁLICA, ESCRITA FINA, 0,7MM, FLUXO DE TINTA SUAVE- COR VERMELHA

Quantidade: 140

Preço unitário:R\$ 0,51

Valor Final:R\$ 71,40

Marca/Modelo: BIC

**Valor Global (final):R\$ 71,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 0,51	BIC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,20	R\$ 0,52	BIC	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,05	R\$ 0,80	COMPACTOR/ ECONOMIC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,82	R\$ 0,82	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,89	R\$ 0,89	COMPACTOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,05	R\$ 1,05	COMPACTOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,40	R\$ 4,40	MOLIN	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 52 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CARTÃO DE PONTO MENSAL PARA RELOGIO CARTOGRAFICO NO TAMANHO 9 CM X 19 CM - PCT. COM 100 UN.

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 12,85      Valor Final:R\$ 514,00      Marca/Modelo: TAMOIO

**Valor Global (final):R\$ 514,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 12,85	TAMOIO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 20,30	R\$ 12,99	SIDGRAPH	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 14,16	R\$ 14,16	TILIBRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 41,70	R\$ 19,46	GRIFFE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 23,75	R\$ 23,75	DIXI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 53 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CLIPS 2/0: PARA PAPEL, NIQUELADO NO TAMANHO 2/0, EMBALADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 450 UN

Quantidade: 145

Preço unitário:R\$ 9,04

Valor Final:R\$ 1.310,80

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 1.310,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 9,04	FIX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 14,20	R\$ 9,09	JUSSARA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 11,50	R\$ 10,10	TOP/ GR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 10,20	BACCHI	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 11,48	R\$ 11,48	FP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 12,19	R\$ 12,19	WIREPLAST	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 22,46	R\$ 22,46	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 60,00	R\$ 28,00	ACC	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 54 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CLIPS 4/0: PARA PAPEL, NIQUELADO NO TAMANHO 4/0, EMBALADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 390 UN

Quantidade: 95                      Preço unitário:R\$ 9,04                      Valor Final:R\$ 858,80                      Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 858,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 9,04	FIX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 14,20	R\$ 9,09	JUSSARA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 11,50	R\$ 10,10	TOP/ GR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 10,20	BACCHI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 12,00	R\$ 12,00	WIREPLAST	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 22,46	R\$ 22,46	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 60,00	R\$ 28,00	ACC	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 55 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CLIPS 8/0: PARA PAPEL, NIQUELADO NO TAMANHO 8/0, EMBALADO EM CAIXA COM NO MÍNIMO 170 UN

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 9,04

Valor Final:R\$ 1.356,00

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 1.356,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 9,04	FIX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 14,20	R\$ 9,09	JUSSARA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 11,50	R\$ 10,10	TOP/ GR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 11,50	R\$ 10,20	BACCHI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,56	R\$ 11,56	WIREPLAST	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 22,46	R\$ 22,46	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 60,00	R\$ 28,00	ACC	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 56 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA BASTÃO, MÍNIMO 40G, COLA À BASE DE ÉTER DE POLIGLUCOSÍDEO, QUE COLE PAPEL, CARTOLINA, TECIDO, FELTRO, FOTOS, ALGODÃO. APROVADO PELO INMETRO

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 1,63      Valor Final: R\$ 326,00      Marca/Modelo: ONDA/ 40 GR

**Valor Global (final): R\$ 326,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,00	R\$ 1,63	ONDA/ 40 GR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 7,50	R\$ 1,64	LEO LEO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,34	R\$ 2,34	LEO & LEO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 18,90	R\$ 8,82	ACRILEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 11,79	R\$ 11,79	PRITT	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 14,11	R\$ 14,11	PRITT	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 29,64	R\$ 29,64	PRITT	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 57 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA BRANCA COM BASE EM PVA, LÍQUIDA, LAVÁVEL, 40G CADA UNIDADE, COM BICO DOSADOR

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 0,75      Valor Final:R\$ 60,00      Marca/Modelo: FRAMA/ 40 GR

**Valor Global (final):R\$ 60,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 1,10	R\$ 0,75	FRAMA/ 40 GR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,10	R\$ 0,79	ZASTRAZ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 1,30	R\$ 0,83	FRAMA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 0,94	R\$ 0,94	MAKE +	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 0,98	R\$ 0,98	MAKE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 0,99	R\$ 0,99	FRAMA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,10	R\$ 1,08	PIRATININGA	Não
CALTI ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES LTDA	Participante 1	35.000.103/0001-36	R\$ 1,10	R\$ 1,10	LEOELEO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 2,64	R\$ 1,23	PIRA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 58 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA BRANCA LAVÁVEL, A BASE DE ÁGUA E ACETATO DE POLIVINILA QUE COLE CARTOLINAS E PAPÉIS EM GERAL, MADEIRA, BISCUIT, TECIDOS, CORTIÇAS, COURO, BICO CONTRA ENTUPIAMENTOS E VAZAMENTOS, EMBALAGEM DE 1KG

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 6,72

Valor Final:R\$ 336,00

Marca/Modelo: PIRA

**Valor Global (final):R\$ 336,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 10,50	R\$ 6,72	PIRA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 13,90	R\$ 6,97	PIRATININGA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 13,90	R\$ 7,45	PIRA/ 1 LT	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 7,49	R\$ 7,49	PIRA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 13,50	R\$ 7,79	PIRA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 17,70	R\$ 8,26	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 12,57	R\$ 12,57	MAKE +	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 14,20	R\$ 14,20	FRAMA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 59 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA COLORIDA COM 6 CORES VARIADAS, 23G, COMPOSIÇÃO: RESINA DE PVA, CONSERVANTES E PIGMENTOS.

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 5,34      Valor Final:R\$ 534,00      Marca/Modelo: PIRA/ COLORIDA

**Valor Global (final):R\$ 534,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 5,43	R\$ 5,34	PIRA/ COLORIDA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 5,43	R\$ 5,36	PIRATININGA	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 5,42	R\$ 5,37	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 5,40	R\$ 5,40	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 13,14	R\$ 6,13	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante	02.573.131/0001-93	R\$ 6,37	R\$ 6,37	MAKE +	Não

	2					
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,83	R\$ 7,83	PIRA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,50	R\$ 8,50	PIRA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 10,24	R\$ 10,24	KOALA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 60 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA DE SILICONE, INCOLOR, RESINA, VINIL E COPOLÍMERO, ACRILICO, SILOXANOS E SILICONE, BISNAGA DE 100ML

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 4,54      Valor Final:R\$ 68,10      Marca/Modelo: FUTURO/ 100 ML

**Valor Global (final):R\$ 68,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 6,50	R\$ 4,54	FUTURO/ 100 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 6,50	R\$ 4,56	REND	Sim
	Participante					

D.F ASTOLPHO	5	20.123.999/0001-73	R\$ 7,20	R\$ 4,61	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,17	R\$ 5,17	MAKE +	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 11,40	R\$ 5,89	LEOARTE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 6,46	R\$ 6,46	RENDICOLA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,92	R\$ 6,92	MAKE +	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 61 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA INSTANTÂNEA, INCOLOR, DE PRECISÃO, ETILCIANOACRILATO, BISNAGA DE 5GR

Quantidade: 20                      Preço unitário:R\$ 2,00                      Valor Final:R\$ 40,00                      Marca/Modelo: YINS

**Valor Global (final):R\$ 40,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 2,00	R\$ 2,00	YINS	Não
SHEILA PRISCILA	Participante	41.157.706/0001-49	R\$ 5,00	R\$ 3,85	REND/ 5 GR	Sim

CASTELHONE DE DEUS	7					
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 3,86	REND	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 13,95	R\$ 6,51	TEK BOND	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 7,10	R\$ 7,10	SUPERBONDER	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 7,12	R\$ 7,12	TEKBOND	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,23	R\$ 8,23	SUPER BOND	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 62 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA LÍQUIDA- BRANCA- BASE EM PVA, LIQUIDA, LAVÁVEL, 90G CADA UNIDADE, COM BICO DOSADOR

Quantidade: 160      Preço unitário:R\$ 1,34      Valor Final:R\$ 214,40      Marca/Modelo: PIRA/ 90 GR

**Valor Global (final):R\$ 214,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE	Participante	41.157.706/0001-49				

DE DEUS	8		R\$ 3,40	R\$ 1,34	PIRA/ 90 GR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,40	R\$ 1,35	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,40	R\$ 1,40	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,60	R\$ 1,60	MAKE +	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 3,54	R\$ 1,65	PIRA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,93	R\$ 1,93	FRAMA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 2,12	R\$ 2,12	PIRA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 3,00	R\$ 3,00	PIRA	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 63 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLA UNIVERSAL, ACETATO DE BUTILA, ACETONA, METILITICETONA, INCOLOR, BISNAGA DE 17GR

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 3,84

Valor Final:R\$ 19,20

Marca/Modelo: REND/ 17 GR

**Valor Global (final):R\$ 19,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 6	41.157.706/0001-49	R\$ 4,45	R\$ 3,84	REND/ 17 GR	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,86	R\$ 3,86	RENDICOLA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,45	R\$ 4,41	TEK BOND	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,43	R\$ 4,43	REND	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 6,45	R\$ 6,45	PEGAMIL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 7,00	R\$ 7,00	RENDICOLLA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 64 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLCHETE N.º 06 - CX. COM 72 UNIDADES

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 2,93

Valor Final:R\$ 175,80

Marca/Modelo: FIX PAPER

**Valor Global (final):R\$ 175,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 3,65	R\$ 2,93	FIX PAPER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 4,60	R\$ 2,94	FIX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 5,26	R\$ 3,63	FIX	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,88	R\$ 4,88	BACCHI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 5,47	R\$ 5,47	TOP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 7,44	R\$ 7,44	BACCHI	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 17,34	R\$ 8,09	TOP	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 65 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLCHETE N.º 08 - CX. COM 72 UNIDADES

Quantidade: 255

Preço unitário:R\$ 4,70

Valor Final:R\$ 1.198,50

Marca/Modelo: FIX PAPER

**Valor Global (final):R\$ 1.198,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 4,89	R\$ 4,70	FIX PAPER	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 4,90	R\$ 4,72	FIX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 4,90	R\$ 4,90	FP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,19	R\$ 5,19	SALENAS	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 6,31	R\$ 6,31	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 14,82	R\$ 6,92	TOP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 7,10	R\$ 7,10	TOP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	FIX	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 66 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLCHETE N.º 10 - CX. COM 72 UNIDADES

Quantidade: 60

Preço unitário:R\$ 5,54

Valor Final:R\$ 332,40

Marca/Modelo: FIX

**Valor Global (final):R\$ 332,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,60	R\$ 5,54	FIX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 5,60	R\$ 5,60	FP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 7,55	R\$ 7,55	BACCHI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 7,66	R\$ 7,66	TOP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 16,53	R\$ 7,71	TOP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 10,40	R\$ 10,40	FIX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 11,44	R\$ 11,44	BACCHI	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 67 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLCHETE N.º 12 - CX. COM 72 UNIDADES

Quantidade: 55

Preço unitário:R\$ 5,60

Valor Final:R\$ 308,00

Marca/Modelo: FIX PAPER

**Valor Global (final):R\$ 308,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 6,99	R\$ 5,60	FIX PAPER	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,65	R\$ 5,65	SALENAS	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 7,00	FIX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 7,00	R\$ 7,00	FP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 10,54	R\$ 10,54	BACCHI	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 10,80	R\$ 10,80	FIX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 11,49	R\$ 11,49	TOP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 27,90	R\$ 13,02	TOP	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 68 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: COLCHETE N.º 15 - CX. COM 72 UNIDADES

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 9,94

Valor Final:R\$ 198,80

Marca/Modelo: FIX PAPER

**Valor Global (final):R\$ 198,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 10,25	R\$ 9,94	FIX PAPER	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 10,30	R\$ 9,99	FIX	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,30	R\$ 10,30	FP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,73	R\$ 15,73	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 37,50	R\$ 17,50	TOP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 17,93	R\$ 17,93	TOP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 19,80	FIX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 24,25	R\$ 24,25	BACCHI	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 69 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CORRETIVO EM FITA CORRETIVO EM FITA, TIPO ROLLER, COM DESIGN ANATÔMICO, MEDINDO 4,2MM X 12M, PARA CORREÇÃO DE TEXTOS

Quantidade: 600      Preço unitário:R\$ 2,79      Valor Final:R\$ 1.674,00      Marca/Modelo: MASTEPRINT

**Valor Global (final):R\$ 1.674,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 8,90	R\$ 2,79	MASTEPRINT	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 9,00	R\$ 2,80	MASTER/ 12 MT	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 2,88	MASTER	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 3,36	R\$ 3,36	MP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,23	R\$ 4,23	MAKE +	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,64	R\$ 5,64	MASTER	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 10,69	R\$ 10,69	MERCUR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 28,80	R\$ 13,44	MERCUR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,79	R\$ 15,79	MERCUR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 70 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: CORRETIVO LÍQUIDO- CORRETIVO LÍQUIDO, ATÓXICO, PARA CORREÇÃO DE QUALQUER TIPO DE ESCRITA, A BASE DE ÁGUA, COM 18ML CADA FRASCO, CONTENDO SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 1,33

Valor Final:R\$ 199,50

Marca/Modelo: ZAS TRAS

**Valor Global (final):R\$ 199,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,65	R\$ 1,33	ZAS TRAS	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,10	R\$ 1,34	ZAS TRAZ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 1,67	R\$ 1,37	TINTEX/ 18 ML	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 1,40	R\$ 1,40	ZASTRAZ	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 1,42	R\$ 1,42	ATIMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 1,67	R\$ 1,67	FRAMA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 1,80	FRAMA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 1,82	R\$ 1,82	RADEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 4,05	R\$ 1,89	RADEX	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 71 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: DIVISORIA PLASTICA A4 DE 10 MATERIAS PARA FICHARIO 4 FUROS COLORIDA

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 4,22                      Valor Final:R\$ 21,10                      Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 21,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 6,60	R\$ 4,22	ACP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,83	R\$ 4,83	ACP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,88	R\$ 5,88	ACP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,11	R\$ 6,11	ACP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,59	R\$ 8,59	ACP	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 72 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ELASTICO- FEITOS EM LATEX, RESISTENTE, EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA EMBALAGEM

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 10,71      Valor Final:R\$ 589,05      Marca/Modelo: PREMIER

**Valor Global (final):R\$ 589,05**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 18,10	R\$ 10,71	PREMIER	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 18,00	R\$ 10,76	PREMIER	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 11,20	R\$ 11,20	PREMIER	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 11,39	R\$ 11,39	PREMIER	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 18,20	R\$ 15,10	REDBOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 18,20	R\$ 17,00	MAMUTH/ 500 GR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 17,80	R\$ 17,80	PREMIERE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 19,88	R\$ 19,88	PREMIER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 27,15	R\$ 27,15	RED BOR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 73 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE CARTA COLORIDO 114X162 AZUL MARINHO 80G, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 13                      Preço unitário:R\$ 5,63                      Valor Final:R\$ 73,19                      Marca/Modelo: FORONI

**Valor Global (final):R\$ 73,19**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 5,63	R\$ 5,63	FORONI	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 25,19	R\$ 25,19	SCRITY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 27,68	R\$ 27,68	FORONI	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 33,00	R\$ 33,00	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 52,50	R\$ 52,50	SCRITY	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 74 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE OFÍCIO COLORIDO 114X229 VERDE ESCURO 80G, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 13

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 27,68	R\$ 27,68	FORONI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 40,99	R\$ 40,99	SCRITY	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 43,71	R\$ 43,71	SCRITY	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 44,00	R\$ 44,00	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 82,50	R\$ 82,50	SCRITY	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 75 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE PLASTICO TRANSPARENTE, COM 4 FUROS MODELO: A4, MEDIDAS: 230 X 310MM, ESPESSURA: 0,15MM, P/ARAMZENAR E ORGANIZAR DOCUMENTOS EM PASTAS CATALOGOS E FICHARIOS UNIVERSITÁRIOS

Quantidade: 5.650

Preço unitário:R\$ 0,20

Valor Final:R\$ 1.130,00

Marca/Modelo: DAC

**Valor Global (final):R\$ 1.130,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 0,30	R\$ 0,20	DAC	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 0,32	R\$ 0,23	DAC	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 0,24	R\$ 0,24	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,26	R\$ 0,26	ACP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,33	R\$ 0,33	ACP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 0,36	R\$ 0,36	ACP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 0,84	R\$ 0,84	ACP	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 76 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 80G 229X324, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 13                      Preço unitário:R\$ 31,20                      Valor Final:R\$ 405,60                      Marca/Modelo: FORONI

**Valor Global (final):R\$ 405,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 39,00	R\$ 31,20	FORONI	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 32,10	R\$ 32,10	SCRITY	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 37,50	R\$ 37,50	FORONI	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 38,64	R\$ 38,64	SCRITY	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 56,03	R\$ 56,03	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 57,20	R\$ 57,20	FORT	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 105,00	R\$ 105,00	SCRITY	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 77 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE TIPO SACO, NA COR BRANCO, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 75G, TAMANHO 24 CM X 34 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 13

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 33,99	R\$ 33,99	SCRITY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 46,62	R\$ 46,62	FORONI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 50,00	R\$ 50,00	FORONI	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 55,00	R\$ 55,00	FORT	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 59,24	R\$ 59,24	REIPEL	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 96,00	R\$ 96,00	SCRITY	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 78 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ENVELOPE TIPO SACO, NA COR PARDA, COM GRAMATURA MÍNIMA DE 75G, TAMANHO 24 CM X 34 CM, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 13

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 27,62	R\$ 27,62	SCRITY	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 31,58	R\$ 31,58	FORONI	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 35,50	R\$ 35,50	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 37,50	R\$ 37,50	FORONI	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 45,20	R\$ 45,20	FORT	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 72,00	R\$ 72,00	SCRITY	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 79 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESPETO PARA CHURRASCO, 20 CM, COM 100 UN

Quantidade: 210

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,89	R\$ 3,89	GABOARDI	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 6,52	R\$ 6,52	TALGE	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 7,60	R\$ 7,60	MEDIX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,40	R\$ 8,40	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,46	R\$ 9,46	THEOTO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,00	R\$ 15,00	THEOTO	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 80 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ESTILETE, TIPO LÂMINA RETRÁTIL COM ESPESSURA 18 MM, CORPO PLÁSTICO, COM TRAVA

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 0,98      Valor Final:R\$ 196,00      Marca/Modelo: MASTER/ESTREITO

**Valor Global (final):R\$ 196,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 1,50	R\$ 0,98	MASTER/ESTREITO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,50	R\$ 0,99	ESTILETE	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,12	R\$ 1,12	MP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,41	R\$ 1,41	JOCAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,74	R\$ 1,74	JOCAR	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 2,14	R\$ 2,14	MASTER	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,21	R\$ 2,21	GATTE	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 4,50	R\$ 4,50	FUTURO	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 81 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ETIQUETA ADESIVA BRANCA- PAPEL A5- 22,0 X 90,0MM C/12 FOLHAS- 144 UNIDADES

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 3,99      Valor Final:R\$ 159,60      Marca/Modelo: COLACRIL

**Valor Global (final):R\$ 159,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,99	R\$ 3,99	COLACRIL	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	04.013.164/0001-04	R\$ 5,60	R\$ 5,60	POLIFIX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 8,86	R\$ 8,86	PIMACO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 10,00	R\$ 10,00	POLIFIX	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 82 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ETIQUETAS ADESIVAS: COR BRANCA, ETIQUETA RETANGULAR, ADESIVO PERMANENTE, TAMNHO: 288,5 X 200,0, ETIQUETAS POR FOLHA 1 ETIQUETAS POR ENVELOPE 100

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 14,81      Valor Final:R\$ 222,15      Marca/Modelo: COLACRIL

**Valor Global (final):R\$ 222,15**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 14,81	R\$ 14,81	COLACRIL	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 43,87	R\$ 35,10	POLIFIX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 40,60	R\$ 40,60	POLIFIX	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 42,00	R\$ 42,00	POLIFIX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 43,87	R\$ 43,87	IMPRIMASTER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 44,09	R\$ 44,09	COLACRIL	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 83 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ETIQUETAS PARA IMPRESSÃO, AUTOCOLANTE, PAPEL CARTA, TAMANHO 33,9MM X 101,6MM CAIXA COM 100 FOLHAS

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 34,20      Valor Final:R\$ 684,00      Marca/Modelo: POLIFIX

**Valor Global (final):R\$ 684,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 42,00	R\$ 34,20	POLIFIX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 43,87	R\$ 35,10	POLIFIX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 40,60	R\$ 40,60	POLIFIX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 43,63	R\$ 43,63	AQUATRO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 43,87	R\$ 43,87	IMPRIMASTER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 44,09	R\$ 44,09	COLACRIL	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 84 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR AMARELO

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 3.167,50      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 3.167,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 85 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR AZUL

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 3.167,50      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 3.167,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

**LOTE 86 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR DA PELE

Quantidade: 230      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 2.914,10      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 2.914,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não

	2					
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 87 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR LARANJA

Quantidade: 250      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 3.167,50      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 3.167,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim

	1					
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 88 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR LILAS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 12,67

Valor Final:R\$ 1.267,00

Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 1.267,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 89 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR MARROM

Quantidade: 230

Preço unitário:R\$ 12,67

Valor Final:R\$ 2.914,10

Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 2.914,10**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 90 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR PRETO

Quantidade: 230

Preço unitário:R\$ 12,67

Valor Final:R\$ 2.914,10

Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 2.914,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 91 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR SALMÃO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 633,50      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 633,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 92 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR VERDE

Quantidade: 230      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 2.914,10      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 2.914,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 93 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES- COR VERMELHO

Quantidade: 240      Preço unitário:R\$ 12,67      Valor Final:R\$ 3.040,80      Marca/Modelo: M TOYS

**Valor Global (final):R\$ 3.040,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 19,80	R\$ 12,67	M TOYS	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 29,85	R\$ 13,93	DUB FLEX	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,00	R\$ 14,00	MAKE+	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 14,00	R\$ 14,00	HAITI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 22,00	R\$ 15,10	LEO/LISO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	HAITI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,59	R\$ 22,59	MAKE+	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 94 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EVA EM CHAPA, EMBORRACHADO LISO DE 2MM, TAMANHO 40X60CM. PCT COM 10 UNIDADES, COM GLITTER, CORES DIVERSAS

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	LEO&LEO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 66,00	R\$ 30,80	DUB FLEX	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 55,00	R\$ 32,50	LEO/ GLITER	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 42,38	R\$ 42,38	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 44,75	R\$ 44,75	MAKE+	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante	20.123.999/0001-73	R\$ 48,00	R\$ 48,00	DUB	Não

	5					
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 48,38	R\$ 48,38	MAKE+	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 95 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EXTRATOR DE GRAMPOS- EM AÇO E PLÁSTICO, ERGONÔMICO, MODELO PIRANHA, COM TRAVA DE SEGURANÇA

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 3,00      Valor Final:R\$ 180,00      Marca/Modelo: FUTURO/ PIRANHA

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 6	41.157.706/0001-49	R\$ 3,00	R\$ 3,00	FUTURO/ PIRANHA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,51	R\$ 3,51	JOCAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,09	R\$ 4,09	MASTER	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,21	R\$ 4,21	MASTER	Sim
	Participante					

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	3	26.729.148/0001-55	R\$ 4,56	R\$ 4,56	MASTERPRINT	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 11,40	R\$ 5,89	JOCAR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 96 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: EXTRATOR DE GRAMPOS: TIPO ESPÁTULA, FEITO EM AÇO OU ZINCO, CROMADO- CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 30

Preço unitário:R\$ 12,35

Valor Final:R\$ 370,50

Marca/Modelo: CAVIA

**Valor Global (final):R\$ 370,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 16,20	R\$ 12,35	CAVIA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 14,60	R\$ 12,48	CAVIA	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 14,50	R\$ 13,33	CAVIA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,71	R\$ 13,71	JOCAR	Não

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 14,06	R\$ 14,06	CAVIA	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 14,60	R\$ 14,50	CAVIA/ ESPATULA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 22,32	R\$ 22,32	YINS	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 97 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FICHARIO 4 ARGOLAS PRETO, ALTA RESISTENCIA E DURABILIDADE. INCLUI 4 ARGOLAS EM FORMATO REDONDO, DIMENSÕES (LXA): 25CM X 33,5CM LOMBADA: 4CM

Quantidade: 160

Preço unitário:R\$ 14,85

Valor Final:R\$ 2.376,00

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 2.376,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 23,20	R\$ 14,85	ACP	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 19,50	R\$ 16,27	ACP/ 4 ARGOLAS	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,35	R\$ 16,35	ACP	Não

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 19,18	R\$ 19,18	ACP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 19,50	R\$ 19,24	DAC	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 54,00	R\$ 25,20	DAC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 27,25	R\$ 27,25	DAC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 98 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA- DUPLA FACE, MEDINDO 24MM X 1,5M

Quantidade: 85

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 7,43	R\$ 6,60	REND	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 10,36	R\$ 6,63	YINS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 12,10	R\$ 12,10	ADELBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,42	R\$ 17,42	ADELBRAS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 28,12	R\$ 28,12	3M	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 99 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA- FITA ADESIVA TIPO TRANSPARENTE MEDINDO 12MM X 40M

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 0,63

Valor Final:R\$ 378,00

Marca/Modelo: KORETAPE

**Valor Global (final):R\$ 378,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 0,98	R\$ 0,63	KORETAPE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,45	R\$ 0,68	KORETECH	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE	Participante	41.157.706/0001-49			KORE/	

DE DEUS	8		R\$ 1,45	R\$ 0,71	12X40	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 0,77	R\$ 0,77	FITPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,80	R\$ 0,84	ALL TAPE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,16	R\$ 1,16	ADELBRAS	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,45	R\$ 1,45	FITAR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,49	R\$ 1,49	ADELBRAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 100 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA- FITA ADESIVA TIPO TRANSPARENTE MEDINDO 48MMX100M

Quantidade: 1.000      Preço unitário:R\$ 4,34      Valor Final:R\$ 4.340,00      Marca/Modelo: RD FITAS

**Valor Global (final):R\$ 4.340,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

RD PAPEIS & EPI LTDA	1	08.822.824/0001-59	R\$ 5,49	R\$ 4,34	RD FITAS	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 5,50	R\$ 4,36	MARCA PROPRIA/ LARGA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 7,40	R\$ 4,74	KORETAPE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,50	R\$ 5,32	KORETECH	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,50	R\$ 5,42	FITAR	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 5,50	R\$ 5,50	GATTE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 12,30	R\$ 5,74	ALL TAPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 10,68	R\$ 10,68	ADELBRAS	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 101 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA- FITA ADESIVA TRANSPARENTE, FITA EM POLIPROPILENO, MEDINDO 45MM X 40M

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 2,27      Valor Final:R\$ 113,50      Marca/Modelo: RD FITAS

**Valor Global (final):R\$ 113,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 2,94	R\$ 2,27	RD FITAS	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 2,28	R\$ 2,28	FITPEL	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 2,95	R\$ 2,35	MARCA PROPRIA/LARGA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 2,95	R\$ 2,38	EXTRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 5,40	R\$ 2,52	ALL TAPE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 2,74	R\$ 2,74	FITAR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 2,95	R\$ 2,95	FITAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 3,90	R\$ 3,90	KORETAPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 4,34	R\$ 4,34	EUROCEL	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 102 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA FITA ADESIVA COLORIDA, NA COR AMARELA, MEDINDO 12MM X 30M

Quantidade: 190

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FITPEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 103 - Fracassado**

**Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA FITA ADESIVA COLORIDA, NA COR AZUL, MEDINDO 12MM X 30M

Quantidade: 195

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FIT PEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 104 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA FITA ADESIVA COLORIDA, NA COR VERDE, MEDINDO 12MM X 30M

Quantidade: 195

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FIT PEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 105 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA FITA ADESIVA COLORIDA, NA COR VERMELHA, MEDINDO 12MM X 30M

Quantidade: 195

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FIT PEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 106 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA COLORIDA BRANCA 12 MMX30MM

Quantidade: 160

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FIT PEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 107 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA COLORIDA PRETA 12 MMX30MM

Quantidade: 185

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 1,54	R\$ 1,54	FIT PEL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 1,59	R\$ 1,59	EMBALANDO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 4,35	R\$ 2,03	EUROCEL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 1	26.729.148/0001-55	R\$ 3,86	R\$ 3,86	FITPEL	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 108 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA DUPLA FACE 18MM X 30MM

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 3,30 Valor Final:R\$ 990,00 Marca/Modelo: MARCA PROPRIA/ DUPLA FACE

**Valor Global (final):R\$ 990,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 8,19	R\$ 3,30	MARCA PROPRIA/ DUPLA FACE	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 8,15	R\$ 3,48	KORETECH	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 4,62	ALL TAPE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 5,39	R\$ 5,39	FITAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 8,19	R\$ 5,80	SUPERFITAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 6,98	R\$ 6,98	ADELBRAS	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 7,56	R\$ 7,56	KORETAPE	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 8,00	R\$ 8,00	FITAR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 10,68	R\$ 10,68	ADELBRAS	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 109 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA ADESIVA TIPO CREPE, MEDINDO 18MMX50M, NA COR BRANCA

Quantidade: 1.200      Preço unitário:R\$ 2,66      Valor Final:R\$ 3.192,00      Marca/Modelo: KORETECH

**Valor Global (final):R\$ 3.192,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 3,35	R\$ 2,66	KORETECH	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 3,38	R\$ 2,67	KORE/ CREPE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 3,38	R\$ 2,95	KORETECH	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 3,38	R\$ 3,38	FITAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 7,35	R\$ 3,43	ALL TAPE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 3,57	R\$ 3,57	ADERE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 3,78	R\$ 3,78	FITPEL	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 4,90	R\$ 4,90	KORETAPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 5,34	R\$ 5,34	ADELBRAS	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 110 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA CREPE: FITA ADESIVA TIPO CREPE, MEDINDO 24MM X 50M

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 3,48

Valor Final:R\$ 696,00

Marca/Modelo: KORETECH

**Valor Global (final):R\$ 696,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 5,50	R\$ 3,48	KORETECH	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 5,55	R\$ 3,50	KORE/ CREPE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 5,55	R\$ 3,90	KORETECH	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 9,30	R\$ 4,34	ALL TAPE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,84	R\$ 4,84	ADERE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 5,04	R\$ 5,04	FITPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 5,55	R\$ 5,55	FITAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,48	R\$ 6,48	KORETAPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 7,04	R\$ 7,04	ADELBRAS	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 111 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA CREPE: FITA ADESIVA TIPO CREPE, MEDINDO 48MM X 50M

Quantidade: 890      Preço unitário:R\$ 6,93      Valor Final:R\$ 6.167,70      Marca/Modelo: KORETECH

**Valor Global (final):R\$ 6.167,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 12,30	R\$ 6,93	KORETECH	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 12,35	R\$ 6,96	KORE/ CREPE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 12,35	R\$ 8,55	KORETECH	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 18,45	R\$ 8,61	ALL TAPE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 8,99	R\$ 8,99	ADERE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 9,94	R\$ 9,94	FITPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 12,30	R\$ 12,30	FITAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 12,98	R\$ 12,98	KORETAPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 14,08	R\$ 14,08	ADELBRAS	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 112 - Fracassado***

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR AMARELA

Quantidade: 65

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
	Participante					

D.F ASTOLPHO	5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 113 - Fracassado***

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR AZUL

Quantidade: 65                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 114 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR BRANCA

Quantidade: 65

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E	Participante					

DISTRIBUICAO LTDA	6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 115 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR LARANJA

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

		Documento do	Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 116 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR LILAS

Quantidade: 60

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 117 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR ROSA

Quantidade: 70

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 118 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR VERDE

Quantidade: 65

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

Valor Global (final):R\$ 0,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 119 - Fracassado**

#### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FITA DE CETIM Nº 2, (MEDINDO 50MMX 10MM, 100% POLIÉSTER, ROLO COM 50 METROS), COR VERMELHA

Quantidade: 65

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 15,09	R\$ 15,09	PROGRESSO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 33,60	R\$ 15,68	GITEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,52	R\$ 16,52	PROGRESSO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,00	R\$ 18,00	NAJAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,00	R\$ 20,00	CINDERELA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,57	R\$ 26,57	NAJAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 120 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: FURADOR DE PAPEL COM 2 FUROS- PERFURADOR 2 FUROS PARA ATÉ 70 FOLHAS DE PAPEL 75G/M2, METÁLICO, APOIO DE BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO, DIAMETRO DO FURO 6MM. TAMANHO MÍNIMO DE 10CM X 10CM, COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 95      Preço unitário: R\$ 99,90      Valor Final: R\$ 9.490,50      Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final): R\$ 9.490,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 99,90	R\$ 99,90	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 216,30	R\$ 111,76	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 128,75	R\$ 128,75	LEONORA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 139,60	R\$ 139,60	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 172,56	R\$ 172,56	CAVIA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1.027,00	R\$ 1.027,00	CIS	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 121 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GIZ DE CERA GROSSO, COM 12 CORES DIFERENTES, NÃO TÓXICO, FORMATO CILINDRICO, COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM- 112 GRAMAS

Quantidade: 20      Preço unitário:R\$ 2,59      Valor Final:R\$ 51,80      Marca/Modelo: PIRA/ GROSSO

**Valor Global (final):R\$ 51,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 2,59	R\$ 2,59	PIRA/ GROSSO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,91	R\$ 2,91	PIRATININGA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 7,20	R\$ 3,36	PIRA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 4,50	PIRA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 4,52	R\$ 4,52	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,95	R\$ 4,95	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 6,13	R\$ 6,13	KOALA	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 122 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GIZ DE LOUSA BRANCO, CAIXA COM 50 UNIDADES, ANTIALÉRGICO, NÃO TÓXICO, COM PELÍCULA PLÁSTICA, MAIS RESISTENTE, NÃO SOLTA PÓ

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 2,95      Valor Final:R\$ 442,50      Marca/Modelo: SETEBELO/ BRANCO

**Valor Global (final):R\$ 442,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 2,95	R\$ 2,95	SETEBELO/BRANCO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,68	R\$ 3,68	ZIG GIZ	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 9,15	R\$ 4,27	DELTA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,35	R\$ 4,35	DELTA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 4,85	R\$ 4,85	DELTA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,56	R\$ 5,56	ZIGGIZ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,70	R\$ 5,70	ZIG GIZ	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 123 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GIZ DE LOUSA PLASTIFICADO, COLORIDO, CAIXA COM 50 UNIDADES, ANTIALÉRGICO, NÃO TÓXICO, COM PELÍCULA PLÁSTICA, MAIS RESISTENTE, NÃO SOLTA PÓ

Quantidade: 160    Preço unitário:R\$ 4,50    Valor Final:R\$ 720,00    Marca/Modelo: SETEBELO/ COLORIDO

**Valor Global (final):R\$ 720,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 5,99	R\$ 4,50	SETEBELO/ COLORIDO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 7,60	R\$ 4,86	ZIG GIZ	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,99	R\$ 4,97	ZIG GIZ	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,40	R\$ 5,40	DELTA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 12,15	R\$ 5,67	DELTA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,99	R\$ 5,99	ZIGGIZ	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 6,03	R\$ 6,03	DELTA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 124 - Fracassado**

**Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GLITTER EM PÓ, EMBALAGEM DE 1KG, CORES DIVERSAS

Quantidade: 35                      Preço unitário: -                      Valor Final: -                      Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 108,30	R\$ 50,54	CITY	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 62,50	R\$ 62,50	UNIBEM	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 63,82	R\$ 63,82	LANTECOR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 64,76	R\$ 64,76	LANTECOR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 94,55	R\$ 94,55	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 100,00	R\$ 100,00	LANTECOR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 125 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 23/8 ATÉ 100 FLS COM ESTRUTURA METÁLICA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 43,58      Valor Final:R\$ 2.179,00      Marca/Modelo: RISOVIT/ 100 FLS

**Valor Global (final):R\$ 2.179,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 43,58	R\$ 43,58	RISOVIT/ 100 FLS	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,94	R\$ 51,94	JOCAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 58,54	R\$ 58,54	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 123,00	R\$ 63,55	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 68,49	R\$ 68,49	MASTER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 69,60	R\$ 69,60	MASTER	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 80,20	R\$ 80,20	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 126 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPEADOR DE PAREDE ESTRUTURA EM AÇO PROFISSIONAL

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 25,20      Valor Final:R\$ 378,00      Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 378,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 25,20	R\$ 25,20	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 41,79	R\$ 25,22	JOCAR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 41,79	R\$ 32,00	FUTURO/ PAREDE	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 81,30	R\$ 42,01	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 42,54	R\$ 42,54	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 43,94	R\$ 43,94	JOCAR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 59,00	R\$ 59,00	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 61,31	R\$ 61,31	JOCAR	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 127 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPEADOR: DE MESA, PARA ATÉ 50 FOLHAS COM ESTRUTURA METÁLICA DE APROXIMADAMENTE 20CM, PARA GRAMPOS 26/6, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM CAIXAS COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE

Quantidade: 325      Preço unitário:R\$ 22,00      Valor Final:R\$ 7.150,00      Marca/Modelo: FUTURO/ 50 FLS

**Valor Global (final):R\$ 7.150,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 31,00	R\$ 22,00	FUTURO/ 50 FLS	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 35,10	R\$ 22,46	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 26,69	R\$ 26,69	JOCAR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 27,72	R\$ 27,72	FUTURO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 54,45	R\$ 28,13	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 31,00	R\$ 31,00	JOCAR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 32,07	R\$ 32,07	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 38,19	R\$ 38,19	GRAMPLINE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 128 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO 106/6: GRAMPOS GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, CAIXA C/ 2.500 UNIDADES

Quantidade: 25                      Preço unitário:R\$ 6,16                      Valor Final:R\$ 154,00                      Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 154,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 6,16	R\$ 6,16	JOCAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,33	R\$ 8,33	BACCHI	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,00	R\$ 8,45	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 18,60	R\$ 9,61	FUTURO	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 10,00	R\$ 10,00	FUTURO/106/6	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 12,40	R\$ 12,40	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 13,19	R\$ 13,19	BACCHI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 14,29	R\$ 14,29	JOCAR	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 129 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO 106/8: GRAMPOS GALVANIZADOS PARA GRAMPEADOR DE TAPECEIRO, CAIXA C/ 2.500 UNIDADES

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 6,72

Valor Final:R\$ 672,00

Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 672,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 6,72	R\$ 6,72	JOCAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 9,71	R\$ 9,71	BACCHI	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 19,80	R\$ 10,23	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,75	R\$ 10,30	BACCHI	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 10,75	R\$ 10,75	JOCAR	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 10,75	R\$ 10,75	FUTURO/106/8	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 12,20	R\$ 12,20	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 14,13	R\$ 14,13	BACCHI	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 130 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO 26/6: GRAMPOS GALVANIZADOS, INDICADO PARA GRAMPEAR ATE 20 FOLHAS, PAPEL 75G/M² OU DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE DE CADA GRAMPEADOR. CAIXA COM 5000 UNIDADES

Quantidade: 500

Preço unitário:R\$ 2,89

Valor Final:R\$ 1.445,00

Marca/Modelo: GATTE

**Valor Global (final):R\$ 1.445,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 3,75	R\$ 2,89	GATTE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 2,90	R\$ 2,90	JOCAR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 3,57	R\$ 3,57	GATTE	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 3,80	R\$ 3,80	GATTE	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 3,80	R\$ 3,80	JOCAR/26/6	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 4,13	R\$ 4,13	FRAMA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 4,28	R\$ 4,28	JOCAR	Sim
ALIANCA COMERCIO E	Participante	31.486.195/0001-55	R\$ 8,70	R\$ 4,50	FUTURO	Não

DISTRIBUICAO LTDA	7					
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,00	R\$ 5,00	WINPAPER	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 131 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO 26/6: GRAMOS EM COBRE, INDICADO PARA GRAMPEAR ATÉ 20 FOLHAS, PAPEL 75G/M<sup>2</sup> OU DE ACORDO COM A ESPECIFICAÇÃO DO FABRICANTE DE CADA GRAMPEADOR. CAIXA COM 1000 UNIDADES

Quantidade: 600      Preço unitário: R\$ 1,10      Valor Final: R\$ 660,00      Marca/Modelo: FUTURO/ 26/6

**Valor Global (final): R\$ 660,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,80	R\$ 1,10	FUTURO/ 26/6	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 2,55	R\$ 1,32	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,86	R\$ 1,86	BACCHI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante	26.729.148/0001-55	R\$ 2,74	R\$ 2,74	ACC	Sim

	3					
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,34	R\$ 4,34	GATTE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,80	R\$ 4,80	FRAMA	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,74	R\$ 5,74	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 6,93	R\$ 6,93	GATTE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 132 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: GRAMPO TRILHO METAL- GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR, EM AÇO, COR NIQUELADO, 8X1, APLICAÇÃO EM FIXAÇÃO DE FOLHAS E PASTAS, CAIXA COM 50 UNIDADES

Quantidade: 155

Preço unitário:R\$ 7,64

Valor Final:R\$ 1.184,20

Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 1.184,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 9,95	R\$ 7,64	JOCAR	Sim
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 12,00	R\$ 7,68	YINS	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 9,99	R\$ 7,80	YINS/METAL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 8,09	R\$ 8,09	JOCAR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 8,75	R\$ 8,75	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 17,70	R\$ 9,15	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 10,89	R\$ 10,89	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 12,31	R\$ 12,31	JOCAR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 14,63	R\$ 14,63	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 133 - Fracassado***

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LANTEJOULA PEQUENA, ALTURA 0,10, LARGURA 0,1CM, COMPRIMENTO DE 0,1 CM. PACOTE DE 1KG, NA COR AZUL

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 161,60	R\$ 161,60	LANTECOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 172,07	R\$ 172,07	LANTECOR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 375,00	R\$ 175,00	LANTECOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 300,00	R\$ 195,00	LANTECOR/ 1 KG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 196,71	R\$ 196,71	LANTECOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 272,79	R\$ 272,79	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 284,00	R\$ 284,00	LANTECOR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 134 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LANTEJOULA PEQUENA, ALTURA 0,10, LARGURA 0,1CM, COMPRIMENTO DE 0,1 CM. PACOTE DE 1KG, NA COR DOURADA

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 161,60	R\$ 161,60	LANTECOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 172,07	R\$ 172,07	LANTECOR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 375,00	R\$ 175,00	LANTECOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 300,00	R\$ 195,00	LANTECOR/ 1 KG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 196,71	R\$ 196,71	LANTECOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 272,79	R\$ 272,79	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 284,00	R\$ 284,00	LANTECOR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 135 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LANTEJOULA PEQUENA, ALTURA 0,10, LARGURA 0,1CM, COMPRIMENTO DE 0,1 CM. PACOTE DE 1KG, NA COR PRATA

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 161,60	R\$ 161,60	LANTECOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 172,07	R\$ 172,07	LANTECOR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 375,00	R\$ 175,00	LANTECOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 300,00	R\$ 195,00	LANTECOR/ 1 KG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 196,71	R\$ 196,71	LANTECOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 272,79	R\$ 272,79	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 284,00	R\$ 284,00	LANTECOR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 136 - Fracassado**

**Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LANTEJOULA PEQUENA, ALTURA 0,10, LARGURA 0,1CM, COMPRIMENTO DE 0,1 CM. PACOTE DE 1KG, NA COR VERDE

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 161,60	R\$ 161,60	LANTECOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 172,07	R\$ 172,07	LANTECOR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 375,00	R\$ 175,00	LANTECOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 300,00	R\$ 195,00	LANTECOR/ 1 KG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 196,71	R\$ 196,71	LANTECOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 272,79	R\$ 272,79	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 284,00	R\$ 284,00	LANTECOR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 137 - Fracassado**

#### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LANTEJOULA PEQUENA, ALTURA 0,10, LARGURA 0,1CM, COMPRIMENTO DE 0,1 CM. PACOTE DE 1KG, NA COR VERMELHA

Quantidade: 20

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 161,60	R\$ 161,60	LANTECOR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 172,07	R\$ 172,07	LANTECOR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 375,00	R\$ 175,00	LANTECOR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 300,00	R\$ 195,00	LANTECOR/ 1 KG	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 196,71	R\$ 196,71	LANTECOR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 272,79	R\$ 272,79	LANTECOR	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 284,00	R\$ 284,00	LANTECOR	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 138 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LÁPIS PRETO, CORPO EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, ATÓXICO, APONTADO, GRAFITE Nº2B, COM SELO DO INMETRO NA EMBALAGEM E MARCA NO CORPO DO LÁPIS. CAIXA COM 12 UNIDADES

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,50      Valor Final:R\$ 250,00      Marca/Modelo: FUTURO/ GRAFITE

**Valor Global (final):R\$ 250,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 10,68	R\$ 2,50	FUTURO/ GRAFITE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 9,70	R\$ 2,89	BAZZE	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 18,00	R\$ 18,00	FABER	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 42,00	R\$ 21,70	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 22,94	R\$ 22,94	MAKE +	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 28,08	R\$ 28,08	MULTICOLOR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 29,70	R\$ 29,70	FABER	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 139 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIVRO ATA- COM 100 FOLHAS, SEM MARGEM, CAPA DURA, COSTURADO 297X206MM, COR PRETA

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 9,90

Valor Final:R\$ 990,00

Marca/Modelo: SID

**Valor Global (final):R\$ 990,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 9,90	R\$ 9,90	SID	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 10,75	R\$ 10,75	TILIBRA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 10,92	R\$ 10,92	P.B	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 28,50	R\$ 12,35	GRIFFE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 13,86	R\$ 13,86	PAGINA BRASIL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 16,20	R\$ 16,20	PAG BRASIL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 18,34	R\$ 18,34	PB	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 140 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIVRO ATA- COM 200 FOLHAS, SEM MARGEM, CAPA DURA, COSTURADO 297X206MM, COR PRETA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 20,88

Valor Final:R\$ 1.044,00

Marca/Modelo: SID

**Valor Global (final):R\$ 1.044,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 21,90	R\$ 20,88	SID	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 20,98	R\$ 20,98	TILIBRA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 22,00	R\$ 22,00	SD	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 22,26	R\$ 22,26	P.B	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 61,20	R\$ 26,52	GRIFFE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 29,35	R\$ 29,35	PAGINA BRASIL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 34,00	R\$ 34,00	PAG BRASIL	Não

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 38,43	R\$ 38,43	PB	Sim
-----------------------	-------------------	--------------------	-----------	-----------	----	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 141 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: LIVRO ATA COSTURADO COM ACABAMENTO TEXTURIZADO, 50 FOLHAS, CAPA E CONTRACAPA EM PAPELÃO 820G/M², COM REVESTIMENTO EM PAPEL 120G/M², MIOLO EM PAPEL OFFSET 63G/M², FOLHAS PAUTADAS SEM MARGEM, COR: PRETO, DIMENSÕES 210 X 300MM

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 7,19

Valor Final:R\$ 719,00

Marca/Modelo: SID

**Valor Global (final):R\$ 719,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 12,85	R\$ 7,19	SID	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 11,30	R\$ 7,23	PAG BRASIL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 12,90	R\$ 7,62	P.B	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 7,80	R\$ 7,80	TILIBRA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE	Participante	04.013.164/0001-04	R\$ 7,84	R\$ 7,84	SD	Não

PRODUTOS LTDA	8					
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 22,50	R\$ 9,75	GRIFFE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 11,55	R\$ 11,55	TILIBRA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 12,90	R\$ 12,90	PB	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 142 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADOR DE QUADRO BRANCO, KIT COM 4 CORES E APAGADOR

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 10,00      Valor Final:R\$ 550,00      Marca/Modelo: MASTER/ QB

**Valor Global (final):R\$ 550,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 5	41.157.706/0001-49	R\$ 12,54	R\$ 10,00	MASTER/ QB	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 12,54	R\$ 11,90	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 25,80	R\$ 13,33	FUTURO	Não

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 30,78	R\$ 30,78	BIC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 36,34	R\$ 36,34	BIC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 143 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADOR PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE PR, PONTA FINA 1.0 MM, COR VERMELHA, CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 55      Preço unitário:R\$ 16,00      Valor Final:R\$ 880,00      Marca/Modelo: BEART/ RETRO

**Valor Global (final):R\$ 880,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 5	41.157.706/0001-49	R\$ 16,00	R\$ 16,00	BEART/ RETRO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 36,15	R\$ 36,15	JOCAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 43,68	R\$ 43,68	CIS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante	26.729.148/0001-55	R\$ 46,75	R\$ 46,75	CIS	Sim

	2					
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 60,00	R\$ 60,00	CIS	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 144 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADOR PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE PR, PONTA FINA 2.0 MM, COR AZUL, CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 12,60      Valor Final:R\$ 756,00      Marca/Modelo: S.PRINT

**Valor Global (final):R\$ 756,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 12,60	R\$ 12,60	S.PRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,48	R\$ 15,48	JOCAR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 16,00	R\$ 15,70	BEART/ RETRO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 20,40	R\$ 20,40	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante	02.514.617/0001-50	R\$ 21,06	R\$ 21,06	JOCAR	Não

	4					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 22,91	R\$ 22,91	FIX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	JOCAR	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 145 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADOR PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE PR, PONTA FINA 2.0 MM, COR PRETA, CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 12,54      Valor Final:R\$ 752,40      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 752,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,90	R\$ 12,54	STAR PRINT	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 12,60	R\$ 12,60	S.PRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante	02.573.131/0001-93	R\$ 15,48	R\$ 15,48	JOCAR	Não

	2					
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 16,00	R\$ 15,70	BEART/RETRO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 20,40	R\$ 20,40	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 21,06	R\$ 21,06	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,91	R\$ 22,91	FIX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	JOCAR	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 146 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADOR PARA RETROPROJETOR, TINTA PERMANENTE PR, PONTA FINA 2.0 MM, COR VERMELHA, CX COM 12 UNIDADES

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 12,54      Valor Final:R\$ 627,00      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 627,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

		Documento do	Oferta	Oferta		
--	--	--------------	--------	--------	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,90	R\$ 12,54	STAR PRINT	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 12,60	R\$ 12,60	S.PRINT	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 15,48	R\$ 15,48	JOCAR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 16,00	R\$ 15,70	BEART/RETRO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 20,40	R\$ 20,40	FUTURO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 21,06	R\$ 21,06	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 21,24	R\$ 21,24	JOCAR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 22,91	R\$ 22,91	FIX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	JOCAR	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 147 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MARCADORES ADESIVOS TRANSPARENTES- COM 10 BLOCOS COM CORES VIBRANTES, COM 25 FOLHAS CADA, BLOCOS DE 12MMX 42MM

Quantidade: 155

Preço unitário:R\$ 5,40

Valor Final:R\$ 837,00

Marca/Modelo: MASTER

**Valor Global (final):R\$ 837,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 7,80	R\$ 5,40	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 10,50	R\$ 5,43	BRW	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 7,99	R\$ 5,62	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 8,85	R\$ 8,85	JOCAR	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 10,33	R\$ 10,33	JOCAR	Não

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 148 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: MOLHA DEDO, TIPO UMEDECEDOR EM PASTA, 12G, PARA MANUSEIO DE PAPÉIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA, ARREDONDADA, COM DIÂMETRO APROXIMADO DE 7 CM, NÃO TÓXICO E QUE NÃO CAUSE MANCHAS. COMPOSIÇÃO: ÁCIDO GRAXO, GLICÓIS E ESSÊNCIA AROMÁTICA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 1,40

Valor Final:R\$ 70,00

Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 70,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 1,74	R\$ 1,40	STAR PRINT	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,20	R\$ 1,41	CARBRINK	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,75	R\$ 1,75	S.PRINT	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 2,11	R\$ 2,11	RADEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 2,15	R\$ 2,15	MAXCRIL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 2,77	R\$ 2,77	FIX	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 2,88	R\$ 2,88	RADEX	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 149 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: OLHINHO MÓVEL OLHINHO Nº 07, MÓVEL, PARA ARTESANATO EM BISCUIT, PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40

Preço unitário:R\$ 2,82

Valor Final:R\$ 112,80

Marca/Modelo: LUAMAR

**Valor Global (final):R\$ 112,80**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 4,40	R\$ 2,82	LUAMAR	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 2,90	R\$ 2,90	NYBC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,59	R\$ 3,59	REI	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,36	R\$ 5,36	KIT	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 150 - Fracassado**

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: OLHINHO MÓVEL OLHINHO Nº 12, MÓVEL, PARA ARTESANATO EM BISCUIT, PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 40

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,59	R\$ 3,59	RE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,48	R\$ 4,48	KIT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,69	R\$ 4,69	NYBC	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 6,00	R\$ 6,00	LUAMAR	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 151 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA AMARELO. PACOTE C/100UM

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 9,90	R\$ 6,34	THEOTO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,60	R\$ 7,28	THEOTO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,12	R\$ 8,12	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 9,06	THEOTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 9,31	R\$ 9,31	THEOTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 9,43	R\$ 9,43	THEOTO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 152 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA AZUL. PACOTE C/100UM

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 9,90	R\$ 6,34	THEOTO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,60	R\$ 7,28	THEOTO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,12	R\$ 8,12	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 9,06	THEOTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 9,31	R\$ 9,31	THEOTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 9,43	R\$ 9,43	THEOTO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 153 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA NATURAL. PACOTE C/100UM

Quantidade: 200      Preço unitário:R\$ 3,23      Valor Final:R\$ 646,00      Marca/Modelo: INOVEN

**Valor Global (final):R\$ 646,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,23	R\$ 3,23	INOVEN	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,70	R\$ 3,90	GABOARDI	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 5,20	R\$ 5,20	THEOTO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,62	R\$ 5,62	THEOTO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,60	R\$ 7,28	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 9,06	THEOTO	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 154 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA VERDE. PACOTE C/100UM

Quantidade: 200

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 9,90	R\$ 6,34	THEOTO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,60	R\$ 7,28	THEOTO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,12	R\$ 8,12	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 9,06	THEOTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 9,31	R\$ 9,31	THEOTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 9,43	R\$ 9,43	THEOTO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 155 - Fracassado**

**Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PALITO DE SORVETE PONTA REDONDA VERMELHO. PACOTE C/100UM

Quantidade: 205

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 9,90	R\$ 6,34	THEOTO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,60	R\$ 7,28	THEOTO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,12	R\$ 8,12	THEOTO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,06	R\$ 9,06	THEOTO	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 9,31	R\$ 9,31	THEOTO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 9,43	R\$ 9,43	THEOTO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 156 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL A4, 180G/M<sup>2</sup>, 60KG, TAMANHO 210MM X 297MM, LISO, PARA IMPRESSÃO, EM PACOTES COM 50 FOLHAS.

Quantidade: 150

Preço unitário:R\$ 9,05

Valor Final:R\$ 1.357,50

Marca/Modelo: SCRITY

**Valor Global (final):R\$ 1.357,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 9,05	R\$ 9,05	SCRITY	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,13	R\$ 9,13	JANDAIA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 12,80	R\$ 11,00	JANDAIA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 23,85	R\$ 11,13	OFF PAPER	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 12,80	R\$ 12,20	JANDAIA/ 180 GR	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 13,36	R\$ 13,36	MASTER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 16,00	R\$ 16,00	JANDAIA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 157 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR AMARELO, PACOTE COM 25 FOLHAS

Quantidade: 100      Preço unitário: R\$ 20,90      Valor Final: R\$ 2.090,00      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final): R\$ 2.090,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 158 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR AZUL, PACOTE COM 25 FOLHAS

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 20,90      Valor Final:R\$ 2.194,50      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 2.194,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 159 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR BRANCA, PACOTE COM 25 FOLHAS

Quantidade: 100      Preço unitário: R\$ 20,90      Valor Final: R\$ 2.090,00      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final): R\$ 2.090,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 160 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR LARANJA, PCT COM 25 FOLHAS

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 20,90      Valor Final:R\$ 2.194,50      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 2.194,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 161 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR VERDE, PCT COM 25 FOLHAS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 20,90      Valor Final:R\$ 2.090,00      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 2.090,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 162 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CAMURÇA, TAMANHO 40X60, COR VERMELHA, PACOTE COM 25 FOLHAS

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 20,90      Valor Final: R\$ 2.194,50      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final): R\$ 2.194,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 20,90	R\$ 20,90	ART FLOC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 63,00	R\$ 27,30	ART FLOC	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 32,50	R\$ 32,50	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 35,80	R\$ 35,80	REIPEL	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 35,95	R\$ 35,95	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 37,49	R\$ 37,49	ARTFLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 46,50	R\$ 46,50	REALCE	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 163 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50 X 66 200GR, COR: VERDE, PACOTES C/20FLS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.996,80      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.996,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 164 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR AMARELO, PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.996,80      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.996,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 165 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR AZUL, PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 125      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 2.080,00      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 2.080,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 166 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR BRANCO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.996,80      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.996,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não

RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 167 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR LARANJA, PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.664,00      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.664,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE	Participante					

PRODUTOS LTDA	8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 168 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR PRETO, PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.664,00      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.664,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E	Participante	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não

DISTRIBUICAO LTDA	7					
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 169 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X66 200GR, COR VERMELHO, PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 16,64      Valor Final:R\$ 1.996,80      Marca/Modelo: MINASPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.996,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 38,40	R\$ 16,64	MINASPEL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 20,41	REIPEL	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 20,51	R\$ 20,51	SCRITY	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 21,25	R\$ 21,25	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 26,25	R\$ 21,32	VMP	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 26,20	R\$ 26,20	SCRITY	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 26,25	R\$ 26,25	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 30,00	R\$ 30,00	SCRITY	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 170 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CELOFANE, FOLHAS MEDINDO 85CM X 100CM, CORES VARIADAS

Quantidade: 310

Preço unitário:R\$ 1,01

Valor Final:R\$ 313,10

Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 313,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,28	R\$ 1,01	VMP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,02	R\$ 1,02	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,28	R\$ 1,09	VMP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 3,00	R\$ 1,30	CROMUS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,60	R\$ 1,60	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 2,00	R\$ 2,00	VMP	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 171 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: AMARELO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 172 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: AZUL PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 173 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: BRANCO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

Valor Global (final):R\$ 1.712,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 174 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: LARANJA PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

Valor Global (final):R\$ 1.712,40

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

#### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

#### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### **LOTE 175 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: MARROM PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 176 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: PRETO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120      Preço unitário:R\$ 14,27      Valor Final:R\$ 1.712,40      Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 177 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: ROSA PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120          Preço unitário:R\$ 14,27          Valor Final:R\$ 1.712,40          Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 178 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: ROXO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.427,00

Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.427,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 179 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48 X 66CM, COR: VERMELHO PACOTES COM 20 FLS

Quantidade: 120          Preço unitário:R\$ 14,27          Valor Final:R\$ 1.712,40          Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 180 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL COLOR SET, OFF-SET 110GR 48X66CM, COR VERDE, PACOTES COM 20FLS

Quantidade: 120

Preço unitário:R\$ 14,27

Valor Final:R\$ 1.712,40

Marca/Modelo: REIPEL

**Valor Global (final):R\$ 1.712,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,88	R\$ 14,27	REIPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 22,40	R\$ 14,34	SCRITY	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 14,60	R\$ 14,60	SCRITY	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 36,00	R\$ 15,60	MINASPEL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 17,16	R\$ 17,16	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 18,63	R\$ 18,63	VMP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 181 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX 20M, PACOTES COM 10 FLS, COR MARROM

Quantidade: 105

Preço unitário:R\$ 9,42

Valor Final:R\$ 989,10

Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 989,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 182 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX 20M, PACOTES COM 10 FLS, COR PRETO

Quantidade: 105

Preço unitário:R\$ 9,42

Valor Final:R\$ 989,10

Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 989,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 183 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX 20M, PACOTES COM 10 FLS, COR VERDE BANDEIRA

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 9,42      Valor Final:R\$ 989,10      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 989,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 184 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX 20M, PACOTES COM 10 FLS, COR VERMELHA

Quantidade: 115      Preço unitário:R\$ 9,42      Valor Final:R\$ 1.083,30      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 1.083,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 185 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX2MTRS. CADA PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES- COR AMARELO

Quantidade: 105

Preço unitário:R\$ 9,42

Valor Final:R\$ 989,10

Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 989,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E	Participante				ART	

DISTRIBUICAO LTDA	7	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	FLOC	Não
-------------------	---	--------------------	-----------	-----------	------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 186 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX2MTRS. CADA PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES- COR AZUL

Quantidade: 115      Preço unitário:R\$ 9,42      Valor Final:R\$ 1.083,30      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 1.083,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim

	3					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 187 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX2MTRS. CADA PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES- COR BRANCO

Quantidade: 125      Preço unitário:R\$ 9,42      Valor Final:R\$ 1.177,50      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 1.177,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 188 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL CREPOM, 42CMX2MTRS. CADA PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES- COR LARANJA

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 9,42      Valor Final:R\$ 942,00      Marca/Modelo: ART FLOC

**Valor Global (final):R\$ 942,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 15,80	R\$ 9,42	ART FLOC	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	REALCE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE	Participante					

PRODUTOS LTDA	8	04.013.164/0001-04	R\$ 10,50	R\$ 10,50	RIDET	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 15,85	R\$ 11,30	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 13,08	R\$ 13,08	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 15,80	R\$ 15,80	REIPEL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 15,88	R\$ 15,88	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	ART FLOC	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 189 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL DE SEDA, FOLHA DE 48X60CM, CORES VARIADAS, PACOTE COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 23,80      Valor Final:R\$ 238,00      Marca/Modelo: RIDET

**Valor Global (final):R\$ 238,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ORLA DISTRIBUIDORA DE	Participante	04.013.164/0001-04	R\$ 23,80	R\$ 23,80	RIDET	Não

PRODUTOS LTDA	7					
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 23,86	R\$ 23,86	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 26,00	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 29,73	R\$ 29,73	VMP	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 30,00	R\$ 30,00	VMP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 38,00	R\$ 38,00	REALCE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 66,00	R\$ 66,00	ART FLOC	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 190 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL LAMINADO, 45X 60CM, COR AZUL, PACOTES COM 40FLS

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 32,77      Valor Final:R\$ 3.440,85      Marca/Modelo: REALCE

**Valor Global (final):R\$ 3.440,85**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 51,20	R\$ 32,77	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 39,43	R\$ 39,43	VMP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 44,20	R\$ 44,20	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 48,44	R\$ 48,44	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,28	R\$ 60,28	REIPEL	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 78,60	R\$ 78,60	RST	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 191 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL LAMINADO, 45X 60CM, COR DOURADO, PACOTES COM 40FLS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 32,77      Valor Final:R\$ 3.277,00      Marca/Modelo: REALCE

**Valor Global (final):R\$ 3.277,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 51,20	R\$ 32,77	REALCE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 78,60	R\$ 36,68	RST	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 39,43	R\$ 39,43	VMP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 44,20	R\$ 44,20	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 48,44	R\$ 48,44	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,28	R\$ 60,28	REIPEL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 192 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL LAMINADO, 45X 60CM, COR PRATA, PACOTES COM 40FLS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 30,72      Valor Final:R\$ 3.072,00      Marca/Modelo: REALCE

**Valor Global (final):R\$ 3.072,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 48,00	R\$ 30,72	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 31,79	R\$ 31,79	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 78,60	R\$ 36,68	RST	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 44,20	R\$ 44,20	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 48,44	R\$ 48,44	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 53,28	R\$ 53,28	REIPEL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 193 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL LAMINADO, 45X 60CM, COR VERDE, PACOTES COM 40FLS

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 32,77      Valor Final:R\$ 3.277,00      Marca/Modelo: REALCE

**Valor Global (final):R\$ 3.277,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 51,20	R\$ 32,77	REALCE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 78,60	R\$ 36,68	RST	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 39,43	R\$ 39,43	VMP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 44,20	R\$ 44,20	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 48,44	R\$ 48,44	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,28	R\$ 60,28	REIPEL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 194 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL LAMINADO, 45X 60CM, COR VERMELHA, PACOTES COM 40FLS

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 32,77      Valor Final:R\$ 3.440,85      Marca/Modelo: REALCE

**Valor Global (final):R\$ 3.440,85**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 51,20	R\$ 32,77	REALCE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 78,60	R\$ 36,68	RST	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 39,43	R\$ 39,43	VMP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 44,20	R\$ 44,20	VMP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 48,44	R\$ 48,44	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,28	R\$ 60,28	REIPEL	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 195 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PANARMÁ, FOLHAS DE 1M², ESPESSURA 0,87MM, GRAMATURA 120, PACOTE COM 05 FOLHAS

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 40,00	R\$ 25,60	CAPELE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 26,00	R\$ 26,00	VMP	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 44,07	R\$ 44,07	VMP	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 196 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. CADA PACOTE DEVE CONTER 20 FOLHAS NA COR AMARELA

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 7,80                      Valor Final:R\$ 390,00                      Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 9,60	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E	Participante					

DISTRIBUICAO LTDA	5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 10,66	RST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 20,65	R\$ 20,65	VMP	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 197 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. CADA PACOTE DEVE CONTER 20 FOLHAS NA COR AZUL

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 7,80                      Valor Final:R\$ 390,00                      Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 9,60	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 10,66	RST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 22,45	R\$ 22,45	VMP	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 198 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. CADA PACOTE DEVE CONTER 20 FOLHAS NA COR PRETA

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 7,80

Valor Final:R\$ 390,00

Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 9,60	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 10,66	RST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 24,25	R\$ 24,25	VMP	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 199 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. CADA PACOTE DEVE CONTER 20 FOLHAS NA COR VERDE

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 7,80                      Valor Final:R\$ 390,00                      Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 9,60	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 10,66	RST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 26,05	R\$ 26,05	VMP	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 200 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. CADA PACOTE DEVE CONTER 20 FOLHAS NA COR VERMELHA

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 7,80                      Valor Final:R\$ 390,00                      Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 9,60	REALCE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 10,66	RST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 27,85	R\$ 27,85	VMP	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 201 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL PARA DOBRADURA, PRÓPRIO PARA ORIGAMI, COM FUNDO PRATEADO, TAMANHO 48X66, GRAMATURA 60. PACOTE COM 20 FLS, COR BRANCO

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 7,80

Valor Final:R\$ 390,00

Marca/Modelo: VMP

**Valor Global (final):R\$ 390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 10,40	R\$ 7,80	VMP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 9,75	R\$ 9,75	VMP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 13,63	R\$ 13,63	VMP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 15,00	R\$ 15,00	REALCE	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 24,60	R\$ 24,60	RST	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 29,65	R\$ 29,65	VMP	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 202 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE 40KG -PAPEL SULFITE A4, 120 G/M², TAMANHO 210X297MM, NA COR BRANCA, PACOTE COM 100 FOLHAS.

Quantidade: 110      Preço unitário:R\$ 11,50      Valor Final:R\$ 1.265,00      Marca/Modelo: JANDAIA/ 120 GR

**Valor Global (final):R\$ 1.265,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 15,82	R\$ 11,50	JANDAIA/ 120 GR	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 12,12	R\$ 12,12	SCRITY	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 15,82	R\$ 15,82	JANDAIA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 16,33	R\$ 16,33	JANDAIA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 16,65	R\$ 16,65	SCRITY	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 17,88	R\$ 17,88	FILIPINHO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 24,00	R\$ 24,00	JANDAIA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 203 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A3 PAPEL SULFITE A3, 75 G/M², TAMANHO 297X420MM, CAIXA COM 05 RESMAS COM 500 FOLHAS

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 96,00      Valor Final:R\$ 960,00      Marca/Modelo: REPORT

**Valor Global (final):R\$ 960,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 96,00	R\$ 96,00	REPORT	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 249,80	R\$ 249,80	REPORT	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 249,85	R\$ 249,85	REPORT/ A3	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 250,56	R\$ 250,56	SUZANO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 344,50	R\$ 344,50	CHAMEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 688,13	R\$ 688,13	REPORT	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 690,00	R\$ 690,00	REPORT	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 204 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A4- PAPEL SULFITE BRANCO 75G, ALCALINO, 210MMX297MM A4, CAIXA CONTENDO 10 RESMAS COM 500 FOLHAS

Quantidade: 700      Preço unitário:R\$ 198,00      Valor Final:R\$ 138.600,00      Marca/Modelo: ECO PREMIUM

**Valor Global (final):R\$ 138.600,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
MMC SERVIÇOS DIVERSOS LTDA ME	Participante 1	54.349.003/0001-64	R\$ 208,94	R\$ 198,00	ECO PREMIUM	Sim
PROCOMP PRODUTOS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA	Participante 6	51.920.700/0001-35	R\$ 208,50	R\$ 199,00	CHAMEX SOLUTION	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 2	08.822.824/0001-59	R\$ 208,90	R\$ 203,95	ONE- SUZANO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 3	02.573.131/0001-93	R\$ 207,36	R\$ 207,36	SIMPRA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 274,30	R\$ 274,30	MAGNUM	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 320,00	R\$ 320,00	REPORT/ A4	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 324,83	R\$ 324,83	CHAMEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 8	20.123.999/0001-73	R\$ 390,00	R\$ 390,00	PRIME	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 7	31.486.195/0001-55	R\$ 654,00	R\$ 654,00	INK PREMIUM	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 205 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PAPEL SULFITE A4, 75 G/M², TAMANHO 210X297MM, NA COR AMARELO, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 FOLHAS CADA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 141,04      Valor Final:R\$ 1.410,40      Marca/Modelo: SENINHA

**Valor Global (final):R\$ 1.410,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 144,00	R\$ 141,04	SENINHA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 141,75	R\$ 141,75	SUZANO	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 144,01	R\$ 143,00	SENINHA/ COLOR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 195,75	R\$ 195,75	REPORT	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 201,50	R\$ 201,50	CHAMEQUINHO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 250,00	R\$ 250,00	AFAPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 390,00	R\$ 390,00	SENINHA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 206 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PAPEL SULFITE A4, 75 G/M<sup>2</sup>, TAMANHO 210X297MM, NA COR AZUL, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 FOLHAS CADA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 141,04      Valor Final:R\$ 1.410,40      Marca/Modelo: SENINHA

**Valor Global (final):R\$ 1.410,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 144,00	R\$ 141,04	SENINHA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 141,75	R\$ 141,75	SUZANO	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 144,01	R\$ 143,00	SENINHA/ COLOR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 195,75	R\$ 195,75	REPORT	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 201,50	R\$ 201,50	CHAMEQUINHO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FAPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 390,00	R\$ 390,00	SENINHA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 207 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PAPEL SULFITE A4, 75 G/M², TAMANHO 210X297MM, NA COR ROSA, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 FOLHAS CADA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 141,04      Valor Final:R\$ 1.410,40      Marca/Modelo: SENINHA

**Valor Global (final):R\$ 1.410,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 144,00	R\$ 141,04	SENINHA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 141,75	R\$ 141,75	SUZANO	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 144,01	R\$ 143,00	SENINHA/ COLOR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 195,75	R\$ 195,75	REPORT	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 201,50	R\$ 201,50	CHAMEQUINHO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 250,00	R\$ 250,00	FAPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 390,00	R\$ 390,00	SENINHA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 208 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL SULFITE A4 COLORIDO PAPEL SULFITE A4, 75 G/M², TAMANHO 210X297MM, NA COR VERDE, CAIXA COM 25 PACOTES COM 100 FOLHAS CADA

Quantidade: 10      Preço unitário:R\$ 141,04      Valor Final:R\$ 1.410,40      Marca/Modelo: SENINHA

**Valor Global (final):R\$ 1.410,40**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 144,00	R\$ 141,04	SENINHA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 141,75	R\$ 141,75	SUZANO	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 144,01	R\$ 143,00	SENINHA/ COLOR	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 195,75	R\$ 195,75	REPORT	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 201,50	R\$ 201,50	CHAMEQUINHO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 250,00	R\$ 250,00	AFAPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 390,00	R\$ 390,00	SENINHA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 209 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PAPEL VERGÊ- COR CREME COM 180G/M<sup>2</sup>- COM 50 FOLHAS

Quantidade: 25

Preço unitário:R\$ 11,83

Valor Final:R\$ 295,75

Marca/Modelo: USA

**Valor Global (final):R\$ 295,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 11,83	R\$ 11,83	USA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 14,87	R\$ 14,87	USA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 15,25	R\$ 15,25	USAPEL	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 21,96	R\$ 21,96	USAPEL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 23,00	R\$ 23,00	USAPEL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 30,00	R\$ 30,00	USAPEL	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 210 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA CARTÃO COM ABA ELASTICA- PASTA C/ ABA COM ELÁSTICO EM CARTÃO DUPLEX 350X240- NAS CORES: VERMELHO, AZUL, AMARELO, VERDE, PRETO, BRANCO, ROSA E LARANJA

Quantidade: 605

Preço unitário:R\$ 1,47

Valor Final:R\$ 889,35

Marca/Modelo: ICL

**Valor Global (final):R\$ 889,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,30	R\$ 1,47	ICL	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,85	R\$ 1,55	ICL/ A/E	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,02	R\$ 2,02	FRAMA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,25	R\$ 2,25	FRAMA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,90	R\$ 2,90	FRAMA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 4,80	R\$ 4,80	POLYCART	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,06	R\$ 21,06	FRAMA	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 211 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA CATÁLOGO- NA COR PRETA, 02 FUROS, COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS E COM VISOR 243X333MM

Quantidade: 145

Preço unitário:R\$ 16,03

Valor Final:R\$ 2.324,35

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 2.324,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 25,04	R\$ 16,03	ACP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 37,50	R\$ 16,25	ACP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 16,60	R\$ 16,60	ACP	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 16,94	R\$ 16,94	POLIBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 24,80	R\$ 18,06	DAC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 24,80	R\$ 24,80	DAC	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 24,80	R\$ 24,80	ACP/ 100 ENV	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 212 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA CATALOGO OFICIO COM 50 ENVELOPES

Quantidade: 125      Preço unitário:R\$ 10,90      Valor Final:R\$ 1.362,50      Marca/Modelo: ACP/ 50 ENV

**Valor Global (final):R\$ 1.362,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 11,70	R\$ 10,90	ACP/ 50 ENV	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 25,80	R\$ 11,18	ACP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 11,37	R\$ 11,37	ACP	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 11,70	R\$ 11,70	POLIBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 12,17	R\$ 12,17	DAC	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 13,91	R\$ 13,91	ACP	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 17,90	R\$ 17,90	ACP	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 20,86	R\$ 20,86	DAC	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 213 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA COM ABA ELÁSTICO POLIPROPILENO A4, CORES VARIADAS

Quantidade: 400

Preço unitário:R\$ 1,47

Valor Final:R\$ 588,00

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 588,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,30	R\$ 1,47	ACP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 3,54	R\$ 1,53	ACP	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,54	R\$ 1,54	POLIBRAS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,66	R\$ 1,66	FRAMA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,55	R\$ 1,89	DAC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 2,55	R\$ 2,55	DAC	Sim

	2					
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 2,55	R\$ 2,55	POLIBAS/A/E	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,56	R\$ 2,56	DAC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 214 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA DE PAPELÃO CARTÃO DUPLEX PRETA TAM 33,5 X 23,0 COM GRAMPO TRILHO

Quantidade: 205      Preço unitário: R\$ 1,30      Valor Final: R\$ 266,50      Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final): R\$ 266,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,30	R\$ 1,30	FRAMA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,31	R\$ 1,31	FRAMA	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,30	R\$ 1,35	FRAMA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,43	R\$ 1,43	FRAMA	Sim

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 4,20	R\$ 1,82	POLYCART	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 2,03	R\$ 2,03	POLYCART	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,20	R\$ 2,20	ICL	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 2,30	R\$ 2,30	ICL/ G/T	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 215 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA DOCUMENTO: PASTA COM PRESILHA PLÁSTICA, TIPO ROMEU E JULIETA, ESPESSURA 0,35MM, PESO 245 LARGURA X 340 ALTURA MM

Quantidade: 85      Preço unitário:R\$ 1,55      Valor Final:R\$ 131,75      Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 131,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 3,90	R\$ 1,55	FRAMA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,58	R\$ 1,58	ACP	Não

ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 3,75	R\$ 1,63	ACP	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 1,68	R\$ 1,68	POLIBRAS	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 3,30	R\$ 3,30	ACP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 3,90	R\$ 3,90	FRAMA	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,90	R\$ 3,90	POLIBRAS/G/T	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 216 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA L OFÍCIO CRISTAL, TAMANHO A4: 30,7 X 22,0 CM

Quantidade: 600

Preço unitário:R\$ 0,51

Valor Final:R\$ 306,00

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 306,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 1,17	R\$ 0,51	ACP	Não
	Participante					

RD PAPEIS & EPI LTDA	1	08.822.824/0001-59	R\$ 0,79	R\$ 0,54	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 0,55	R\$ 0,55	ACP	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 0,67	R\$ 0,67	POLIBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 0,80	R\$ 0,70	DAC	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 0,80	R\$ 0,80	DAC	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 0,80	R\$ 0,80	ACP/ L	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 0,84	R\$ 0,84	ACP	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 0,88	R\$ 0,88	DAC	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 217 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA POLIONDA- CORES DIVERSAS- PASTA PLÁSTICA POLIONDA, MEDINDO NO MÍNIMO 33X24X5,5CM

Quantidade: 380

Preço unitário:R\$ 3,12

Valor Final:R\$ 1.185,60

Marca/Modelo: ALAPLAST

**Valor Global (final):R\$ 1.185,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 3,12	R\$ 3,12	ALAPLAST	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,13	R\$ 3,13	POLIBRAS/ POLIONDA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 8,40	R\$ 3,64	ALAPLAST	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 4,19	R\$ 4,19	POLIBRAS	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,40	R\$ 5,40	POLIBRAS	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,75	R\$ 5,75	POLIBRAS	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,20	R\$ 6,20	POLIBRAS	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 218 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTA SUSPENSAS: EM KRAFT, COM PONTEIRAS DE METAL, HASTES E PRENDEDORES DE PLÁSTICO, COM VISOR, ETIQUETA E GRAMPO TRILHO, MEDINDO 361X240MM.

Quantidade: 2.500

Preço unitário:R\$ 1,34

Valor Final:R\$ 3.350,00

Marca/Modelo: ICL

**Valor Global (final):R\$ 3.350,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 2,10	R\$ 1,34	ICL	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 1,73	R\$ 1,73	ICL/ SUSPENSA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,78	R\$ 1,78	FRAMA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,84	R\$ 1,84	DELLO	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 4,65	R\$ 2,02	POLYCART	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,36	R\$ 2,36	FRAMA	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,57	R\$ 2,57	FRAMA	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 219 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR AMARELA, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃO

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 15,45

Valor Final:R\$ 154,50

Marca/Modelo: FRAMA

Valor Global (final):R\$ 154,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 15,45	FRAMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 18,89	FRAMA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 43,80	R\$ 18,98	CHIES	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,47	R\$ 21,47	FRAMA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 21,90	R\$ 21,90	FRAMA/AZ	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 23,81	R\$ 23,81	CHIES	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 29,60	CHIES	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 220 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR AZUL, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA

MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃO RE

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 15,45

Valor Final:R\$ 154,50

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 154,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 15,45	FRAMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 16,30	FRAMA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 16,85	R\$ 16,85	FRAMA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 43,80	R\$ 18,98	CHIES	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,47	R\$ 21,47	FRAMA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 21,90	R\$ 21,90	FRAMA/AZ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 29,60	CHIES	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 221 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR PRETA, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃO R

Quantidade: 200

Preço unitário:R\$ 11,14

Valor Final:R\$ 2.228,00

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 2.228,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 16,10	R\$ 11,14	FRAMA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 11,20	FRAMA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 21,90	R\$ 15,70	FRAMA/ AZ	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 16,85	R\$ 16,85	FRAMA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 43,80	R\$ 18,98	CHIES	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 19,60	R\$ 19,60	CHIES	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,47	R\$ 21,47	FRAMA	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 29,60	CHIES	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 222 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR VERDE, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃO R

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 15,45

Valor Final:R\$ 154,50

Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 154,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 15,45	FRAMA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 21,90	R\$ 15,70	FRAMA/AZ	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 43,80	R\$ 18,98	CHIES	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,47	R\$ 21,47	FRAMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 21,90	FRAMA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 26,06	R\$ 26,06	CHIES	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 29,60	CHIES	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 223 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PASTAS AZ OFICIO LOMBO LARGO PLASTIFICADA NA COR VERMELHA, TAMANHO: 28,5 X 34,5 X 7,3 CM; ETIQUETA DUPLA FACE NA LOMBADA; REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO DE PP, POLIPROPILENO DA MESMA COR; MECANISMOS NIQUELADOS DE ALTA PRECISÃO E CANTONEIRAS DE PROTEÇÃO DE METAL PARA EVITAR QUALQUER DESGASTE E PAPELÃ

Quantidade: 10                  Preço unitário:R\$ 15,45                  Valor Final:R\$ 154,50                  Marca/Modelo: FRAMA

**Valor Global (final):R\$ 154,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 15,45	FRAMA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 21,90	R\$ 15,70	FRAMA/AZ	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 16,85	R\$ 16,85	FRAMA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 43,80	R\$ 18,98	CHIES	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 21,47	R\$ 21,47	FRAMA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 21,90	R\$ 21,90	FRAMA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 29,60	CHIES	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 224 - Fracassado

### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PEN DRIVE 16GB, USB 2.0, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Quantidade: 35

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 20,20	R\$ 20,20	MULTI	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 29,00	R\$ 22,00	MULTI/ 16 GB	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 25,79	R\$ 25,79	MULTILASER	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 57,30	R\$ 26,74	MULTI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 28,25	R\$ 28,25	MULTILASER	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 29,11	R\$ 29,11	MULTILASER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 41,50	R\$ 41,50	MULTIASER	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 225 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PEN DRIVE 32GB, USB 2.0, COM GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 23,09      Valor Final:R\$ 1.154,50      Marca/Modelo: MULTILASER

**Valor Global (final):R\$ 1.154,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 23,88	R\$ 23,09	MULTILASER	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 23,21	R\$ 23,21	MULTI	Não
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 23,85	R\$ 23,85	MULTILASER	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 35,00	R\$ 25,00	MULTI/ 32 GB	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 30,30	R\$ 30,30	MULTILASER	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 65,10	R\$ 30,38	MULTI	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 31,94	R\$ 31,94	MULTILASER	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 47,62	R\$ 47,62	MULTILASER	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 226 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PERCEVEJOS LATONADOS Nº4, CAIXA C/100, TAMANHO:9MM

Quantidade: 25

Preço unitário:R\$ 2,56

Valor Final:R\$ 64,00

Marca/Modelo: YINS

**Valor Global (final):R\$ 64,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 4,00	R\$ 2,56	YINS	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 2,70	R\$ 2,70	JOCAR	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 6,00	R\$ 3,10	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,80	R\$ 3,80	JOCAR	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,90	R\$ 3,90	JOCAR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,62	R\$ 5,62	JOCAR	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 227 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PILHA AA- TAMANHO PEQUENO, NÃO RECARREGÁVEL. VOLTAGEM 1,5V. CARTELA COM 4 UNIDADES

Quantidade: 605

Preço unitário:R\$ 3,06

Valor Final:R\$ 1.851,30

Marca/Modelo: ELGIN

**Valor Global (final):R\$ 1.851,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 3,06	ELGIN	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 3,08	R\$ 3,08	ELGIN	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,56	R\$ 3,75	ELGIN/ AA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 12,30	R\$ 5,74	ELGIN	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 6,78	R\$ 6,78	ELGIN	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,86	R\$ 6,86	ELGIN	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 10,04	R\$ 10,04	ALFACELL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 29,24	R\$ 29,24	ELGIN	Sim

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 228 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PILHA ALCALINA AAA- TAMANHO PALITO, NÃO RECARREGÁVEL. VOLTAGEM 1,5V- CARTELAS COM 4 UNIDADES

Quantidade: 1.210      Preço unitário:R\$ 4,41      Valor Final:R\$ 5.336,10      Marca/Modelo: ELGIN/ AAA

**Valor Global (final):R\$ 5.336,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 4,41	R\$ 4,41	ELGIN/AAA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,79	R\$ 5,79	ELGIN	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,86	R\$ 6,86	ELGIN	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 16,05	R\$ 7,49	ELGIN	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,42	R\$ 8,42	ELGIN	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 9,04	R\$ 9,04	ALFACECELL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 29,24	R\$ 29,24	ELGIN	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### LOTE 229 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL ESCOLAR MODELO 815, CHATO Nº6, CERDA NATURAL, CABO LONGO, 22X2X1,5CM, PACOTE COM 12 UNIDADES

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 14,50      Valor Final:R\$ 1.450,00      Marca/Modelo: FUTURO/ CHATO

**Valor Global (final):R\$ 1.450,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 22,29	R\$ 14,50	FUTURO/ CHATO	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 31,50	R\$ 16,28	FUTURO	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 17,78	R\$ 17,78	FUTURO	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 22,29	R\$ 22,29	LEO LEO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 23,25	R\$ 23,25	TIGRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 27,14	R\$ 27,14	TIGRE	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 32,46	R\$ 32,46	TIGRE	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,89	R\$ 1,89	LEO&LEO	Não
<b>Justificativa</b>						
Verificando, o participante lançou valor unitário e não pacote com 12, conforme edital. Portanto fica desclassificado a proposta						

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 230 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL 3-9MM, COR PRETA

Quantidade: 15

Preço unitário:R\$ 1,52

Valor Final:R\$ 22,80

Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 22,80**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,52	R\$ 1,52	JOCAR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 5,00	R\$ 1,55	MASTER/ ATOMICO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 2,16	JOCAR	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	40.213.302/0001-62	R\$ 5,00	R\$ 3,10	JAPAN STAMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 6,75	R\$ 3,15	BIC	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 3,20	R\$ 3,20	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,71	R\$ 3,71	BIC	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 4,50	MASTER	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 231 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL 3-9MM, NA COR AZUL

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 1,51      Valor Final:R\$ 22,65      Marca/Modelo: MASTER/ ATOMICO

**Valor Global (final):R\$ 22,65**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 5,00	R\$ 1,51	MASTER/ ATOMICO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,52	R\$ 1,52	JOCAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 2,16	JOCAR	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	40.213.302/0001-62	R\$ 5,00	R\$ 3,10	JAPAN STAMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 6,75	R\$ 3,15	BIC	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 3,20	R\$ 3,20	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,71	R\$ 3,71	BIC	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 4,50	MASTER	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 232 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL 3-9MM, NA COR VERMELHA

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 1,51      Valor Final:R\$ 22,65      Marca/Modelo: MASTER/ ATOMICO

**Valor Global (final):R\$ 22,65**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 5,00	R\$ 1,51	MASTER/ ATOMICO	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,52	R\$ 1,52	JOCAR	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 5,00	R\$ 2,16	JOCAR	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 6	40.213.302/0001-62	R\$ 5,00	R\$ 3,10	JAPAN STAMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 6,75	R\$ 3,15	BIC	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 3,20	R\$ 3,20	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,71	R\$ 3,71	BIC	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante	05.138.389/0001-50	R\$ 4,50	R\$ 4,50	MASTER	Sim

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

***LOTE 233 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL, CERDAS NATURAIS, CABO LONGO DE PLASTICO, VIROLA DE ALUMINIO, FORMATO CHATO, TAMANHO Nº 16

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 2,33

Valor Final:R\$ 11,65

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 11,65**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

**CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 4,50	R\$ 2,33	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 2,90	R\$ 2,90	LEO&LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,60	R\$ 3,60	TIGRE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,15	R\$ 4,15	LEO LEO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,16	R\$ 4,16	TIGRE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 234 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL, CERDAS NATURAIS, CABO LONGO DE PLASTICO, VIROLA DE ALUMINIO, FORMATO CHATO, TAMANHO Nº 18

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 3,26

Valor Final:R\$ 16,30

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 16,30**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 6,30	R\$ 3,26	FUTURO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,98	R\$ 3,98	TIGRE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,03	R\$ 4,03	LEO&LEO	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,70	R\$ 4,21	TIGRE	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 7,00	R\$ 7,00	LEO LEO	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 235 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL, CERDAS NATURAIS, CABO LONGO DE PLASTICO, VIROLA DE ALUMINIO, FORMATO CHATO, TAMANHO Nº 2

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 1,40

Valor Final:R\$ 7,00

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 7,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 2,70	R\$ 1,40	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,58	R\$ 1,58	LEO&LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,63	R\$ 1,63	TIGRE	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 1,95	R\$ 1,92	TIGRE	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 1,95	R\$ 1,95	LEO LEO	Sim

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 236 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL, CERDAS NATURAIS, CABO LONGO DE PLASTICO, VIROLA DE ALUMINIO, FORMATO CHATO, TAMANHO Nº 20

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 3,83

Valor Final:R\$ 19,15

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 19,15**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 7,41	R\$ 3,83	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,42	R\$ 4,42	LEO&LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,05	R\$ 5,05	TIGRE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 5,95	R\$ 5,95	LEO LEO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,47	R\$ 6,47	TIGRE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 237 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PINCEL, CERDAS NATURAIS, CABO LONGO DE PLASTICO, VIROLA DE ALUMINIO, FORMATO CHATO, TAMANHO Nº 8

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 1,61

Valor Final:R\$ 8,05

Marca/Modelo: FUTURO

**Valor Global (final):R\$ 8,05**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 3,12	R\$ 1,61	FUTURO	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 1,78	R\$ 1,78	LEO&LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,16	R\$ 2,16	TIGRE	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,60	R\$ 2,60	LEO LEO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,87	R\$ 2,87	TIGRE	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 238 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PISTOLA COLA QUENTE PROFISSIONAL AZUL, 12MM BIVOLT, DIAMETRO DO BASTÃO DE COLA: 12MM, BIVOLT: TENSÃO (V):127V-220V, POTENCIA (W): 40 FREQUENCIA (HZ): 50/60 HZ, TEMPERATURA DE TRABALHO DA PISTOLA DE COLA: 150 A 220°, COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, SEGUE NORMA: ABNT NBR IEC 60335-2-45 E PORTARIA 371/20009 IM

Quantidade: 125

Preço unitário:R\$ 22,75

Valor Final:R\$ 2.843,75

Marca/Modelo: JOCAR

**Valor Global (final):R\$ 2.843,75**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 41,79	R\$ 22,75	JOCAR	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 24,00	R\$ 24,00	GATTE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 32,46	R\$ 32,46	JOCAR	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 41,79	R\$ 36,00	MAKE/GR	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 87,00	R\$ 37,70	GATE	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 41,79	R\$ 41,79	GATTE	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 58,27	R\$ 58,27	GATTE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 239 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PLASTICO BOLHA, MEDINDO 65CM X 50M, 25 MICRAS

Quantidade: 40                      Preço unitário:R\$ 32,00                      Valor Final:R\$ 1.280,00                      Marca/Modelo: PACK

**Valor Global (final):R\$ 1.280,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 50,00	R\$ 32,00	PACK	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 39,00	R\$ 39,00	PLASTIBOLHA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 52,00	R\$ 52,00	CYCLOPACK	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 55,81	R\$ 55,81	PLASTBOLHA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 240 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PORTA LÁPIS/ CLIPS/ LEMBRETE: FABRICADO EM POLIESTIRENO DE ALTA QUALIDADE, ESPESSURA DE 3MM, POSSUI 3 COMPARTIMENTOS ,PRODUTO ATÓXICO, MATERIAL LEVE, BASTANTE RESISTENTE, 100% RECICLAVEL, DIMENSÕES 9,3X6,8X23CM, PESO 200G, COR CRISTAL

Quantidade: 80      Preço unitário:R\$ 7,52      Valor Final:R\$ 601,60      Marca/Modelo: FAÇA FACIL

**Valor Global (final):R\$ 601,60**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 9,35	R\$ 7,52	FAÇA FACIL	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 9	41.157.706/0001-49	R\$ 9,38	R\$ 7,56	FAÇAFACIL/ TRIO	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 8	04.013.164/0001-04	R\$ 8,12	R\$ 8,12	F.FACIL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 9,38	R\$ 8,42	MAXCRIL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 8,80	R\$ 8,80	MAXCRIL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 21,30	R\$ 9,23	FAÇA FACIL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 9,38	R\$ 9,38	FAÇAF ACIL	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 12,00	R\$ 12,00	WALEU	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 7	20.123.999/0001-73	R\$ 15,80	R\$ 15,80	MAXCRIL	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 241 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: PRANCHETA: EM MDF, TAMANHO OFÍCIO, COM PRESILHA DE METAL

Quantidade: 115

Preço unitário:R\$ 4,14

Valor Final:R\$ 476,10

Marca/Modelo: FAÇA FACIL

**Valor Global (final):R\$ 476,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 6,30	R\$ 4,14	FAÇA FACIL	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 6,40	R\$ 4,16	FAÇAFACIL/ MDF	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,30	R\$ 4,34	STALO	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,41	R\$ 4,41	F.FACIL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 6,40	R\$ 4,81	CAVIA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,51	R\$ 5,51	MAXCRIL	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 6,40	R\$ 6,40	SOUZA	Sim
	Participante					

D.F ASTOLPHO	6	20.123.999/0001-73	R\$ 7,20	R\$ 7,20	FACA FACIL	Não
--------------	---	--------------------	----------	----------	------------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 242 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: QUADRO DE AVISO ( REVESTIDO EM CORTIÇA C/ MOLDURA EM ALUMINIO OU MADEIRA 9X120CM)

Quantidade: 15      Preço unitário:R\$ 110,00      Valor Final:R\$ 1.650,00      Marca/Modelo: CORTIART/ CORTIÇA

**Valor Global (final):R\$ 1.650,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 6	41.157.706/0001-49	R\$ 114,09	R\$ 110,00	CORTIART/ CORTIÇA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 241,80	R\$ 112,84	CORTIARTE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 151,45	R\$ 151,45	SOUZA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 155,68	R\$ 155,68	STALO	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 178,00	R\$ 178,00	CORTIARTE	Não

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 192,50	R\$ 192,50	SOUZA	Sim
----------------------------	-------------------	--------------------	------------	------------	-------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 243 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RECARGA DE PINCEL MARCADOR PERMANENTE, NA COR AZUL, FRASCO COM 40ML

Quantidade: 50                      Preço unitário:R\$ 4,00                      Valor Final:R\$ 200,00                      Marca/Modelo: RADEX

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 4,40	R\$ 4,00	RADEX	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	40.213.302/0001-62	R\$ 4,40	R\$ 4,01	JAPAN STAMP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,10	R\$ 4,10	RADEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 4,62	RADEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 5,50	R\$ 5,50	RADEX	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,40	R\$ 6,40	RADEX	Não
--------------	-------------------	--------------------	----------	----------	-------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 244 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RECARGA DE PINCEL MARCADOR PERMANENTE, NA COR PRETA, FRASCO COM 40ML

Quantidade: 50          Preço unitário:R\$ 4,00          Valor Final:R\$ 200,00          Marca/Modelo: RADEX

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 4,40	R\$ 4,00	RADEX	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	40.213.302/0001-62	R\$ 4,40	R\$ 4,01	JAPAN STAMP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,10	R\$ 4,10	RADEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 4,62	RADEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 5,50	R\$ 5,50	RADEX	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,40	R\$ 6,40	RADEX	Não
--------------	-------------------	--------------------	----------	----------	-------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 245 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RECARGA DE PINCEL MARCADOR PERMANENTE, NA COR VERMELHA, FRASCO COM 40ML

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 4,00      Valor Final:R\$ 200,00      Marca/Modelo: RADEX

**Valor Global (final):R\$ 200,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 4,40	R\$ 4,00	RADEX	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 5	40.213.302/0001-62	R\$ 4,40	R\$ 4,01	JAPAN STAMP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,10	R\$ 4,10	RADEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 4,62	RADEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 5,50	R\$ 5,50	RADEX	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,40	R\$ 6,40	RADEX	Não
--------------	-------------------	--------------------	----------	----------	-------	-----

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 246 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: REFIL BASTÃO COLA QUENTE, TRANSPARENTE GROSSO 11,0 X 0,300MM PARA PISTOLA DE COLA , PACOTES COM 1KG

Quantidade: 110      Preço unitário:R\$ 29,80      Valor Final:R\$ 3.278,00      Marca/Modelo: REND

**Valor Global (final):R\$ 3.278,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 29,80	R\$ 29,80	REND	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 70,50	R\$ 32,90	REND COLA	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 50,00	R\$ 33,00	REND/ 1 KG	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 33,67	R\$ 33,67	CLASSE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 36,39	R\$ 36,39	MAKE +	Não

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 42,38	R\$ 42,38	RENDICOLA	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 52,00	R\$ 52,00	RENDICOLA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 247 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: RÉGUA 30CM, FEITA EM PLÁSTICO RÍGIDO TRANSPARENTE, COM 30CM E COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE NA RÉGUA

Quantidade: 250

Preço unitário:R\$ 0,55

Valor Final:R\$ 137,50

Marca/Modelo: MAXCRIL

**Valor Global (final):R\$ 137,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,55	R\$ 0,55	MAXCRIL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 2,15	R\$ 0,78	MAXCRIL	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 1,30	R\$ 1,30	WALEU	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 1,31	R\$ 1,31	WALEU	Sim

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,40	R\$ 1,40	F.FACIL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 3,00	R\$ 1,40	NOVACRIL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 2,00	R\$ 2,00	ACRINIL	Sim
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 2,15	R\$ 2,15	MAX/ 30 CM	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 248 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA, COM CABO PLÁSTICO, COM ESPUMA AMARELA DE POLIESTER, DIÂMETRO 35MM, MEDINDO 4CM

Quantidade: 110      Preço unitário:R\$ 2,20      Valor Final:R\$ 242,00      Marca/Modelo: COMPEL/ 40MM

**Valor Global (final):R\$ 242,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,70	R\$ 2,20	COMPEL/ 40MM	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 3,69	R\$ 2,58	TIGRE	Sim

ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 6	04.013.164/0001-04	R\$ 2,59	R\$ 2,59	TIGRE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,70	R\$ 2,67	TIGRE	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 3,16	R\$ 3,16	TIGRE	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 5	20.123.999/0001-73	R\$ 3,50	R\$ 3,50	TIGRE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,70	R\$ 3,70	TIGRE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 249 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 2 FUIROS - SACO PLÁSTICO GROSSO TRANSPARENTE COM 2 FUIROS MEDINDO 24X32 CM

Quantidade: 2.000

Preço unitário:R\$ 0,09

Valor Final:R\$ 180,00

Marca/Modelo: ACP

**Valor Global (final):R\$ 180,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 0,14	R\$ 0,09	ACP	Não

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 0,21	R\$ 0,13	DAC	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,20	R\$ 0,20	ACP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 0,23	R\$ 0,23	DAC	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,25	R\$ 0,25	ACP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 0,84	R\$ 0,39	ACP	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 250 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE COM 4 FUROS - SACO PLÁSTICO GROSSO, TAMANHO OFÍCIO COM 4 FUROS

Quantidade: 3.000

Preço unitário:R\$ 0,18

Valor Final:R\$ 540,00

Marca/Modelo: DAC

**Valor Global (final):R\$ 540,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 0,21	R\$ 0,18	DAC	Sim

ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 0,20	R\$ 0,20	ACP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 0,23	R\$ 0,23	DAC	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 0,25	R\$ 0,25	ACP	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 0,36	R\$ 0,36	ACP	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 0,84	R\$ 0,39	ACP	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 251 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE EM POLIETILENO (PE) 100% VIRGEM. - MEDIDAS -21 CM DE LARGURA X 30 CM DE ALTURA, ESPESSURA 0,10, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 125

Preço unitário:R\$ 11,12

Valor Final:R\$ 1.390,00

Marca/Modelo: RP

**Valor Global (final):R\$ 1.390,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 22,49	R\$ 11,12	RP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 22,49	R\$ 11,18	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 11,76	R\$ 11,76	PLASJOPE	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 25,88	R\$ 25,88	ZPP	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 252 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE EM POLIETILENO (PE) 100% VIRGEM. - MEDIDAS -30 CM DE LARGURA X 50 CM DE ALTURA, ESPESSURA 0,10, PACOTE COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 26,78	R\$ 26,78	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 45,70	R\$ 45,70	PLASJOPE	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 253 - Fracassado**

### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLASTICO TRANSPARENTE E RESISTENTE EM POLIETILENO (PE) 100% VIRGEM. MEDIDAS 40CM DE LARGURA X 60CM DE ALTURA, ESPESSURA 0,10, PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 110

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 37,50	R\$ 37,50	ZPP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 43,03	R\$ 43,03	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 57,29	R\$ 57,29	PLASJOPE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 254 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE SEM FURO- SACO PLÁSTICO GROSSO, TAMANHO 20CM X 10CM X 0,15MM, SEM FUIROS PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 55

Preço unitário:R\$ 22,49

Valor Final:R\$ 1.236,95

Marca/Modelo: R.P

**Valor Global (final):R\$ 1.236,95**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 22,49	R\$ 22,49	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 24,86	R\$ 24,86	PLASJOPE	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 255 - Fracassado**

#### Motivo:

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE SEM FURO- SACO PLÁSTICO GROSSO, TAMANHO 30CM X 40CM X 0,15MM, SEM FUROS PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 5

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

		Documento do	Oferta	Oferta		

Nome/Razão Social	Apelido	Licitante	Inicial	Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 25,88	R\$ 25,88	ZPP	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 32,16	R\$ 32,16	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 44,86	R\$ 44,86	PLASJOPE	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 256 - Fracassado***

##### **Motivo:**

Valor acima do estimado.

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE SEM FUROS - 60CM X 90CM, PCT COM 100 UNIDADES

Quantidade: 10

Preço unitário: -

Valor Final: -

Marca/Modelo: -

**Valor Global (final):R\$ 0,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 58,93	R\$ 58,93	R.P	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 72,18	R\$ 72,18	PLASJOPE	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 257 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLA BIODEGRADÁVEL ALÇA DE CAMISETA TAM. 0,60X0,80CM

Quantidade: 50

Preço unitário:R\$ 12,44

Valor Final:R\$ 622,00

Marca/Modelo: RP

**Valor Global (final):R\$ 622,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,00	R\$ 12,44	RP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 12,50	R\$ 12,50	ENVAL	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	04.013.164/0001-04	R\$ 16,80	R\$ 16,80	ORLALIX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 66,99	R\$ 39,00	CASTELO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 258 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SACOLA BIODEGRADÁVEL ALÇA DE CAMISETA TAM. 0,90CM X 1,00MT

Quantidade: 100

Preço unitário:R\$ 12,44

Valor Final:R\$ 1.244,00

Marca/Modelo: RP

**Valor Global (final):R\$ 1.244,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 60,00	R\$ 12,44	RP	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 12,50	R\$ 12,50	ENVAL	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 4	04.013.164/0001-04	R\$ 16,80	R\$ 16,80	ORLALIX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 3	02.514.617/0001-50	R\$ 66,99	R\$ 39,00	CASTELO	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 259 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SPRAY USO GERAL PARA ARTESANATO FRASCOS DE 350M/ 250GR NA COR DOURADO

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 18,50      Valor Final:R\$ 92,50      Marca/Modelo: ETANIZ/ GERAL

**Valor Global (final):R\$ 92,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 5	41.157.706/0001-49	R\$ 23,00	R\$ 18,50	ETANIZ/GERAL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 18,94	UP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 20,57	R\$ 20,57	TEKBOND	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 26,64	R\$ 26,64	TEKBOND	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 3	31.486.195/0001-55	R\$ 49,50	R\$ 49,50	TEK BOND	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 260 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: SPRAY USO GERAL PARA ARTESANATO FRASCOS DE 350M/ 250GR NA COR PRATA

Quantidade: 5      Preço unitário:R\$ 18,50      Valor Final:R\$ 92,50      Marca/Modelo: ETANIZ/ GERAL

**Valor Global (final):R\$ 92,50**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 5	41.157.706/0001-49	R\$ 23,00	R\$ 18,50	ETANIZ/GERAL	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 4	20.123.999/0001-73	R\$ 29,60	R\$ 18,94	UP	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 20,57	R\$ 20,57	TEKBOND	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 2	02.514.617/0001-50	R\$ 26,64	R\$ 26,64	TEKBOND	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 3	31.486.195/0001-55	R\$ 49,50	R\$ 49,50	TEK BOND	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 261 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR BRANCO 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 60      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 2.775,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 2.775,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 106,20	R\$ 106,20	SANTA FE	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## **LOTE 262 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR LARANJA 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 1.850,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 1.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 108,00	R\$ 108,00	SANTA FE	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 263 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR PRETO 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 1.850,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 1.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 109,80	R\$ 109,80	SANTA FE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 264 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR ROSA 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 46,25                      Valor Final:R\$ 231,25                      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 231,25**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 111,60	R\$ 111,60	SANTA FE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 265 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR VERDE 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 1.850,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 1.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 113,40	R\$ 113,40	SANTA FE	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 266 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T COR VERMELHO 50M X 1,40 X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 65      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 3.006,25      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 3.006,25**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 115,20	R\$ 115,20	SANTA FE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 267 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T LISO, COR AMARELO 50M X 1,40M X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 1.850,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 1.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 117,00	R\$ 117,00	SANTA FE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 268 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TECIDO T.N.T LISO, COR AZUL ROYAL 50M X 1,40M X 40 DE GRAMATURA

Quantidade: 40      Preço unitário:R\$ 46,25      Valor Final:R\$ 1.850,00      Marca/Modelo: SANTA FÉ

**Valor Global (final):R\$ 1.850,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 51,35	R\$ 46,25	SANTA FÉ	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 51,35	R\$ 51,09	SUPPER/TNT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 52,01	R\$ 52,01	DUBFLEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 72,00	R\$ 72,00	DUB	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 109,50	R\$ 109,50	NEW	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 118,80	R\$ 118,80	SANTA FE	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 269 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELA PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS E TELA EM ALGODÃO, ESPESSURA 1,4CM, BRANCA, GRAMPOS NA PARTE DE TRÁS, MEDINDO 20X30CM

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 6,02

Valor Final:R\$ 30,10

Marca/Modelo: REAL

**Valor Global (final):R\$ 30,10**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 9,40	R\$ 6,02	REAL	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 8,48	R\$ 8,48	IDEAL	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 13,80	R\$ 13,80	CORTIARTE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 29,99	R\$ 16,38	SOUZA	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 28,00	R\$ 28,00	SOUZA	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 67,50	R\$ 67,50	SANTA FÉ	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 270 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TELA PARA PINTURA, MADEIRA DE PINUS E TELA EM ALGODÃO, ESPESSURA 1,4CM, BRANCA, GRAMPOS NA PARTE DE TRÁS, MEDINDO 60X80CM

Quantidade: 5                      Preço unitário:R\$ 12,54                      Valor Final:R\$ 62,70                      Marca/Modelo: SOUZA

**Valor Global (final):R\$ 62,70**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 12,54	R\$ 12,54	SOUZA	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 46,42	R\$ 46,42	IDEAL	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 54,30	R\$ 54,30	SOUZA	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 60,00	R\$ 60,00	REAL	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 79,20	R\$ 79,20	SOUZA	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 94,80	R\$ 94,80	CORTIARTE	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 271 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: AMARELO, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 3,07      Valor Final: R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final): R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 52,49	R\$ 52,49	SOUZA	Sim

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 272 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: AZUL, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 3,07      Valor Final: R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final): R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 273 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: BRANCO NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS,CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 3,07      Valor Final:R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final):R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 274 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: LARANJA, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 3,09      Valor Final: R\$ 324,45      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final): R\$ 324,45**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,09	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,11	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 275 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: PRETO, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS,CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 3,07      Valor Final:R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final):R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE	Participante	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não

PRODUTOS LTDA	7					
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

**PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

**PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

**RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 276 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: VERDE, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS,CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário:R\$ 3,07      Valor Final:R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final):R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### **LOTE 277 - Fase de Adjudicação**

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TEMPERA GUACHE, POTE DE 250ML, SOLUVEL EM AGUA, COM TAMPA FLIP TOP, COR: VERMELHO, NÃO TOXICO, COMPOSIÇÃO: RESINA, ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE.

Quantidade: 105      Preço unitário: R\$ 3,07      Valor Final: R\$ 322,35      Marca/Modelo: TINTEX/ 250 ML

**Valor Global (final): R\$ 322,35**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,18	R\$ 3,07	TINTEX/ 250 ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,09	PIRA	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,18	R\$ 3,17	PIRATININGA	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 4,06	R\$ 4,06	PIRA	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 5,45	R\$ 5,45	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 5,80	R\$ 5,80	PIRA	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 278 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TESOURA ESCOLAR, SEM PONTA, COM PONTA ARRENDONDATA, COM LÂMINAS EM AÇO INOX, MEDINDO NO MÍNIMO 10CM, CABO DE POLIPROPILENO PARA 2 DEDOS, COR PRETA

Quantidade: 50      Preço unitário:R\$ 1,72      Valor Final:R\$ 86,00      Marca/Modelo: LEO LEO

**Valor Global (final):R\$ 86,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 4,00	R\$ 1,72	LEO LEO	Sim
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 4,62	R\$ 1,73	LEO	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 1,82	R\$ 1,82	LEO	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 2,18	R\$ 2,18	LEO & LEO	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 3,12	R\$ 3,12	WINPAPER	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 8	41.157.706/0001-49	R\$ 4,62	R\$ 4,62	LEO/ ESCOLAR	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 5,41	R\$ 5,41	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 9,90	R\$ 9,90	PIRA	Não

## PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## LOTE 279 - Fase de Adjudicação

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TESOURA USO GERAL 21CM 160/8N, MATERIAL: RESINA TERMOPLASTICA, AÇO INOXIDAVEL, USO GERAL, PONTO RETA, AREA DE CORTE; 7.5CM, COM CABO EMBORRACHADO

Quantidade: 150      Preço unitário:R\$ 4,10      Valor Final:R\$ 615,00      Marca/Modelo: WINPAPER

**Valor Global (final):R\$ 615,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 8	20.123.999/0001-73	R\$ 6,40	R\$ 4,10	WINPAPER	Não
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 10	41.157.706/0001-49	R\$ 14,00	R\$ 4,97	MB/ MULTIUSO	Sim
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 4,99	R\$ 4,99	ORIGINAL LINE	Sim
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 13,90	R\$ 5,90	GATTE	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 5,91	R\$ 5,91	GATTE	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 14,00	R\$ 6,37	JOCAR	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 9	04.013.164/0001-04	R\$ 7,14	R\$ 7,14	GATTE	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	40.213.302/0001-62	R\$ 14,00	R\$ 12,90	bazze	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 13,00	R\$ 13,00	MASTER	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 15,45	R\$ 15,45	FUTURO	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 280 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR AMARELA, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÔXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 5,63	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 50,40	ACRILEX	Não

## **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

## **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

## **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

## ***LOTE 281 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR AZUL, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

<b>Nome/Razão Social</b>	<b>Apelido</b>	<b>Documento do Licitante</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Marca</b>	<b>ME/EPP</b>
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E	Participante	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não

DISTRIBUICAO LTDA	5					
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 282 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR BRANCO, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
	Participante					

RODRIGO TONELOTTO	4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 283 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR LARANJA, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 284 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR PRETO, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não

JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 285 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR ROSA, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim

D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 286 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA ACRILICA FOSCA 100ML, COR VERDEL, PARA SER APLICADA EM MADEIRA, PAPEL, CERÂMICA, ISOPOR, GESSO, COURO, CORTIÇA, VIDRO, NÃO TÓXICA

Quantidade: 200      Preço unitário: R\$ 5,60      Valor Final: R\$ 1.120,00      Marca/Modelo: TINTEX/ 100 ML

**Valor Global (final): R\$ 1.120,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
-------------------	---------	------------------------	----------------	--------------	-------	--------

SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 8,90	R\$ 5,60	TINTEX/ 100 ML	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 8,80	R\$ 8,80	TINTEX	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 8,90	R\$ 8,90	DAC	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 15,05	R\$ 15,05	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 18,72	R\$ 18,72	ACRILEX	Não
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 50,40	R\$ 23,52	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 41,63	R\$ 41,63	DECOFIX	Sim

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 287 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA GLITTER, PARA DECORAÇÃO EM MADEIRA RESINA ACRILICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, 35ML, CORES DIVERSAS

Quantidade: 35      Preço unitário:R\$ 9,47      Valor Final:R\$ 331,45      Marca/Modelo: ACRILEX

**Valor Global (final):R\$ 331,45**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
D.F ASTOLPHO	Participante 3	20.123.999/0001-73	R\$ 14,80	R\$ 9,47	ACRILEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 11,18	R\$ 11,18	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 2	26.729.148/0001-55	R\$ 12,16	R\$ 12,16	ACRILEX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 288 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA PARA CARIMBO- NA COR PRETA, BASE DE ÁGUA, PIGMENTOS, RESINAS, CORANTES, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO EM ALMOFADA, FRASCO CAPACIDADE 40ML

Quantidade: 300      Preço unitário:R\$ 2,67      Valor Final:R\$ 801,00      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 801,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

#### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 2,69	R\$ 2,67	STAR PRINT	Sim
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 2,68	R\$ 2,68	RADEX	Não

BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 8	40.213.302/0001-62	R\$ 2,70	R\$ 2,69	JAPAN STAMP	Sim
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 7	04.013.164/0001-04	R\$ 3,08	R\$ 3,08	B.PRINT	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,15	R\$ 3,15	RADEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 3,98	R\$ 3,98	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 4,60	R\$ 4,60	STAR	Não

### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

### ***LOTE 289 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA PARA CARIMBO- NA COR VERMELHA, BASE DE ÁGUA, PIGMENTOS, RESINAS, CORANTES, ASPECTO FÍSICO LIQUIDO, APLICAÇÃO EM ALMOFADA, FRASCO CAPACIDADE 40ML

Quantidade: 100      Preço unitário:R\$ 2,67      Valor Final:R\$ 267,00      Marca/Modelo: STAR PRINT

**Valor Global (final):R\$ 267,00**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

### **CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES**

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
RD PAPEIS & EPI LTDA	Participante 1	08.822.824/0001-59	R\$ 13,90	R\$ 2,67	STAR PRINT	Sim

Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 2	02.573.131/0001-93	R\$ 2,68	R\$ 2,68	RADEX	Não
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	Participante 9	04.013.164/0001-04	R\$ 2,80	R\$ 2,80	B.PRINT	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 5	02.514.617/0001-50	R\$ 13,99	R\$ 3,15	RADEX	Não
BALBUINO COMERCIO E SERVICOS LTDA	Participante 7	40.213.302/0001-62	R\$ 13,99	R\$ 3,40	JAPAN STAMP	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 6	31.486.195/0001-55	R\$ 7,80	R\$ 3,64	RADEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 4	26.729.148/0001-55	R\$ 4,06	R\$ 4,06	RADEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 8	20.123.999/0001-73	R\$ 4,60	R\$ 4,60	STAR	Não
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 3	05.138.389/0001-50	R\$ 13,00	R\$ 13,00	RADEX	Sim

#### **PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)**

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

#### **PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)**

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

#### **RECURSOS DO LOTE**

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

#### ***LOTE 290 - Fase de Adjudicação***

**Critério de Participação:** Ampla participação - **Critério de fechamento:** Unitário para o Item

**Item nº 1** - Objeto: TINTA PARA TECIDO, RESINA DE EMULSÃO, ACRÍLICA, ÁGUA, SOLVENTES, ADITIVOS E CONSERVANTES, FRASCO DE 37ML, CORES DIVERSAS

Quantidade: 20

Preço unitário:R\$ 3,41

Valor Final:R\$ 68,20

Marca/Modelo: TINTEX/ 37ML

**Valor Global (final):R\$ 68,20**

**Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos**

## CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
SHEILA PRISCILA CASTELHONE DE DEUS	Participante 7	41.157.706/0001-49	R\$ 3,41	R\$ 3,41	TINTEX/37ML	Sim
JOAO HENRIQUE RAMALHO	Participante 2	05.138.389/0001-50	R\$ 3,41	R\$ 3,41	DAC	Sim
ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 5	31.486.195/0001-55	R\$ 7,80	R\$ 3,64	ACRILEX	Não
RODRIGO TONELOTTO	Participante 4	02.514.617/0001-50	R\$ 3,94	R\$ 3,94	ACRILEX	Não
Ricardo Gonçalves Itapira	Participante 1	02.573.131/0001-93	R\$ 4,56	R\$ 4,56	ACRILEX	Não
ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	Participante 3	26.729.148/0001-55	R\$ 4,99	R\$ 4,99	ACRILEX	Sim
D.F ASTOLPHO	Participante 6	20.123.999/0001-73	R\$ 6,00	R\$ 6,00	ACRILEX	Não

### PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

### PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

### RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

---

**Mateus Guedes Berton**

Pregoeiro

---

Ana Carolina dos Santos Azevedo

Equipe de Apoio